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REKTÖR SUNUŞU…  

                                                                                                                

Üniversiteler, toplumların önünü açan, 

onların ufuk çizgilerini belirleyen, öncelikli 

olarak bulundukları bölge insanına, ülkeye 

ve evrensel anlamda tüm insanlığa artı 

değer katmak için bilimsel veriler ışığında 

çalışan en seçkin eğitim kurumlarıdır. 
Üniversitemiz, Anadolu’nun en eski 

yerleşim yerlerinden biri olan, gerek coğrafi 

konumu, gerekse tarihsel önemi açısından 

ilk çağlardan bu yana birçok medeniyete ev 

sahipliği yapmış, ulusal egemenliğe 

dayanan tam bağımsız Türkiye 

Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı, 

şehzadeler şehri olarak anılan Amasya İlinde kurulmuştur. 

Amasya Üniversitesi, Amasya'nın tarihte yerine getirdiği misyonu ve sorumluluğu ile eğitim-

öğretim faaliyetlerinde nitelik, araştırma-geliştirme çalışmalarında yenilik, sunulan her türlü hizmette ise 

paydaş memnuniyetini gözeten bir üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.  Üniversitemiz 

öğrenci odaklı bir eğitim sistemi anlayışıyla hareket etmekte ve kaynaklarını eğitim öğretimin kalitesini 

artırmak, öğrencilerin mesleki ve kültürel alanda kendilerini geliştirmelerini sağlayacak fiziki ve sosyal 

ortamlar yaratmak için kanalize etmektedir. Ayrıca Üniversitemiz, salt eğitim-öğretim hizmeti veren ve 

bilimsel araştırmalar yapan bir kurum değil, aynı zamanda bölgenin kalkınmasına da katkı sağlayan, yöre 

halkıyla bütünleşen öncü bir kurum niteliği taşımaktadır. 

Üniversitemiz, tüm bu faaliyetleri gerçekleştirirken sınırlı kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve 

mevzuata uygun bir şekilde kullanılması hususunda gerekli hassasiyeti göstererek çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun kabul edilmesi ile birlikte ülkemizde 

yönetim alanında reform niteliğinde değişiklikler ve yenilikler meydana gelmiştir. Bu yeniklerin en 

önemlilerinden birisi, mali saydamlığın sağlanmasına yöneliktir. Bu çerçevede,  Kanun hükümleri gereğince 

kamu idareleri Stratejik Planlarını hazırlar ve Performans Programları ile kamu kaynaklarını kurumsal amaç 

ve hedefler doğrultusunda öncelik sırasına göre bütçeleştirip, bu doğrultuda faaliyetlerini sürdürerek 

sonuçlarını Faaliyet Raporları ile kamuoyuna sunarlar. 

Bu bilgiler ışığında, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi gereğince, 

mali saydamlığın sağlanması ve kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2019 Yılı İdare Faaliyet 

Raporu Üniversitemize ait çeşitli bilgi ve değerlendirmeleri kapsamaktadır. Bu bilgi ve değerlendirmelerin 

kamuoyuna açıklanması ile mali saydamlık sağlanmakta ve bu da hesap verme sorumluluğunun güçlenmesine 

katkıda bulunmaktadır.  

Bu bilgiler ışığında, ilgili mevzuat ve yeni kamu mali yönetim sistemi anlayışı çerçevesinde 

hazırlanan 2019 Yılı İdare Faaliyet Raporunu kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunarım. 

En iyi dilek, sevgi ve saygılarımla. 

                                                                                                                                    Prof. Dr. Süleyman ELMACI 

        Rektör
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TANITIM TARİHÇE 

 

Amasya Tarihi 

Amasya, Orta Karadeniz Bölgesinin iç kısmında Yeşilırmak Vadisi’nde Harşena 

Dağı eteklerinde kurulmuştur. Doğudan Tokat, Güneyden Tokat ve Yozgat, Batıdan 

Çorum, Kuzeyden Samsun illeri ile çevrili olup, 5.701 km2 yüzölçümüne sahiptir. Kendine 

has tarihi ve doğal güzellikleri barındıran antik bir şehirdir. 

Amasya,  ilk yerleşimin 8500 yıl öncesine kadar indiği, pek çok medeniyete tanıklık 

etmiş, merkez kent görevi görmüş, önemini tarihi sürecin her döneminde korumuş bir 

şehirdir. Binlerce yıllık tarihi boyunca sanatın hemen her alanında, sosyal ve kültürel 

açılımların başlangıç noktası olmasının yanında, başta tıp olmak üzere bilimin pek çok 

alanında önemli gelişmelere merkezlik yapmış, buna bağlı olarak cerrahi biliminin 

temelini oluşturan kişilerden Sabuncuoğlu Şerefeddin gibi, Coğrafya biliminin tarihte 

bilinen en eski isimlerinden Strabon gibi önemli insanların yetiştiği bir eğitim kenti 

konumunu yıllar boyu korumuş bir şehrimizdir. 

Amasya’dan Bir Gece Manzarası  

 

Şehirde, Hitit, Frig, Kimmer, İskit, Lidya, Pers, Hellenistik - Pontus, Roma, Bizans, 

medeniyetleri hüküm sürmüş, Bizans egemenliğinde 700 yıl kalan Amasya'yı 1071 yılında 

Anadolu'ya giren Büyük Selçuklu Hükümdarı Alparslan’ın komutanlarından Melik Ahmet 

Danişment Gazi 1075 yılında fethetmiş ve burada ilk Türk Egemenliği başlamıştır. Bu 

tarihten sonra Amasya'da bir süre Selçuklu egemenliği  görülmüştür. 
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Amasya, 1386 yılında Yıldırım Bayezid tarafından Osmanlı topraklarına katılmıştır. 

Coğrafi ve kültürel özellikleri nedeniyle Osmanlı İmparatorluğu döneminde de önemini 

korumaya devam eden Amasya, eyalet sistemiyle yönetilen devletin, sancak olarak önemli 

bir mülki idari birimini teşkil etmiştir. Buna bağlı olarak padişahların şehzadelikleri 

döneminde belli bir yaşa geldiklerinde askeri ve idari deneyim kazanmaları amacıyla 

“Sancağa Çıkma” uygulamasının merkezi olmuştur. 

"Şehzadeler Şehri " olarak ün yapan şehirde, Şehzade Yıldırım Bayezid, Çelebi 

Mehmet, Şehzade Murat (II), Şehzade Ahmet Çelebi, Şehzade Mehmet (II), Şehzade 

Alâeddin, Şehzade Bayezid (II), Şehzade Ahmet, Şehzade Murat, Şehzade Mustafa, Şehzade 

Bayezid ve Şehzade Murad (III) çeşitli tarihlerde Amasya'da Valilik yapmışlardır. 

Amasya’nın tarihi süreçteki önemli rolü ve misyonu bunlarla da sınırlı kalmamış, 

Kurtuluş Savaşı sırasında 22 Haziran 1919 tarihinde yayınlanan "Amasya Tamimi" ile de 

ön plana çıkmıştır. "Milletin İstiklâlini Yine Milletin Azim ve Kararı Kurtaracaktır" 

ilkesiyle Milli Mücadelenin başladığı ve millet egemenliğine dayalı bağımsız Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluşuna ilk adımın atıldığı yer olması münasebetiyle de milletimizin 

tarihindeki vazgeçilmez yerini almıştır. 

 

Üniversite Tarihi 

Amasya Üniversitesinin kökleri, 1974 yılında Milli Eğitim Bakanlığınca Eğitim 

Enstitüsünün kurulmasına dayanmaktadır. 1975 yılında ise Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından Amasya Meslek Yüksekokulu açılmıştır. 

1982 yılında YÖK'ün kurulmasıyla birlikte, Eğitim Enstitüsü ve Amasya Meslek 

Yüksekokulu Ondokuz Mayıs Üniversitesine bağlanmıştır. Aynı yıl Ondokuz Mayıs 

Üniversitesine bağlı olarak" Eğitim Yüksekokulu" kurulmuştur. 

17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 

01.03.2006 tarihli ve 5467 sayılı Kanunla Amasya Üniversitesi kurulmuştur. Ondokuz 

Mayıs Üniversitesine bağlı olan bölümler bu tarihten itibaren Amasya Üniversitesi 

bünyesine dahil edilmiştir. 

Üniversitemiz 8 Fakülte, 1 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu, 3 Enstitü ve  

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile eğitim öğretim hizmeti vermeye 

devam etmektedir. 

Üniversitemizde 2018-2019 eğitim-öğretim yılında 17.742 öğrenci, 42 Profesör, 39 

Doçent, 201 Dr. Öğr. Üyesi, 202 Öğretim Görevlisi, 146 Araştırma Görevlisi olmak üzere 

toplam 630 Akademik Personel ile 215 Genel İdarİ Hizmetleri Sınıfı,  5 Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı, 49 Teknik Hizmetler Sınıfı, 1 Avukatlık Hizmetleri Sınıfı ve 28 Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı olmak üzere toplam 298 İdari Personel ve 245 (4/d’li) işçi bulunmaktadır. 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini değerlendirebilecekleri, 

bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda faaliyet gösterebilecekleri 64 Öğrenci Kulübü ve 

topluluğu bulunmaktadır. 
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I – GENEL BİLGİLER 

A-  MİSYON VE VİZYON 
 

1-MİSYON 

2-VİZYON 

 

 

Temel alan yeterliliklerine sahip, analitik düşünen, 

araştırmacı, girişimci ve değerlerine bağlı nitelikli bireyler 

yetiştirerek; bilimin ışığında paydaşlarımıza üst düzeyde hizmet 

sunmaktır.  

 

 

Eğitim-öğretim faaliyetlerinde nitelik, araştırma-geliştirme 

çalışmalarında yenilik, sunulan her türlü hizmette ise paydaş 

memnuniyetini gözeten bir üniversite olmaktır.  
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B-  YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Üniversitelerin kuruluş ve görevleri T.C. Anayasasının 130. ve 131. maddeleri 
çerçevesinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 
 

Anayasanın 130. maddesi; 

Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa 

hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe 

sahip üniversiteler devlet tarafından kurulur. 

 
Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile 

vakıflar tarafından, devletin gözetim ve denetimine tabi yükseköğretim kurumları 

kurulabilir. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve yükseköğretim kurumları ile üst 

kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, 

araştırma, yayın, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir 

bütünlük içinde düzenlemek amacıyla 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 04.11.1981 

tarihinde kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 

 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 3. maddesinin (c) ve (d) fıkraları; 

c. Yükseköğretim Kurumları: Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunların 

bünyesinde yer alan fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, konservatuarlar, araştırma ve 

uygulama merkezleri ile bir üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı meslek 

yüksekokulları ile bir üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı olmaksızın ve 

kazanç amacına yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından kurulan meslek 

yüksekokullarıdır. 

 

Yüksek teknoloji enstitüsü; özellikle teknoloji alanlarında yüksek düzeyde araştırma, 

eğitim öğretim, üretim, yayın ve danışmanlık yapan, kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel 

özerkliğe sahip bir yükseköğretim kurumudur. 

 

d. Üniversite: Bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim 

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve 

benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur. 

 

 

 



  2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 5 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi 
 
Kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri; 
 
a. Çağdaş uygarlık ve eğitim–öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun, ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

 
b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası, kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 
Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda 
ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 
c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 
 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 
tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 
elemanlarının yetişmesine, bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 
sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 
programlar yapmak, uygulamak, yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 
yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
 

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 
geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 
geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak olarak belirlenmiştir. 
 

Üniversitemiz, T.C. Anayasası ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile verilen görev 
ve sorumlulukları yerine getirmektedir ve aynı zamanda öğrencilerimizi, ATATÜRK İlke ve 
İnkılâpları doğrultusunda çağdaş, bilimsel, teknolojik ve kültürel birikimin egemen olduğu 
aydın ve yaratıcı düşünebilen bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-FİZİKSEL YAPI  
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2-ÖRGÜT YAPISI 

Amasya Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu hükümlerine göre belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları Rektör, 
Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kuruludur. 
 
 Rektör; Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından 
önerilecek, profesör olarak görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. 
Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu 
tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanınca 
doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle 
yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük 
yapılamaz. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 
Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna 
teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından 
atanır. 

 Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev 
süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.  

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı 
profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Bu kapsamda 
üniversitemizde 3 rektör yardımcısı bulunmaktadır. 

 
Senato; rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 
yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak 
görev yapmakta olup, bu kapsamda üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 
yayın faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak, üniversitenin bütününü ilgilendiren 
kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek, rektörün onayından 
sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya üniversitenin 
birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, üniversitenin yıllık eğitim-öğretim 
programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, bir sınava bağlı olmayan fahri 
akademik unvanları vermek ve fakülte kurullarının bukonudaki önerilerini karara 
bağlamak, fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının 
kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, üniversite yönetim kuruluna 
üye seçmek gibi görevleri yerine getirir. 

 
Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 
profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir 
organ olup, yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, 
belirlenen plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, faaliyet plan ve 
programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini dikkate 
alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe sunmak, üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar 
almak, fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 
inceleyerek kesin karara bağlamak gibi görevleri yerine getirir. 
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Amasya Üniversitesi Teşkilat Şeması 
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3-BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Teknolojik Kaynaklar 

 

Bilgisayar Laboratuvarları 

 

NO ADI SAYI

1 Masaüstü Bilgisayar 2.093

2 Dizüstü Bilgisayar 688

3 Tablet Bilgisayar 24

4 Yazıcı 633

5 Barkot Yazıcı ve Okuyucular 23

6 Projeksiyon 379

7 Fotokopi Makinesi 27

8 Fotoğraf Makinesi 47

9 Telefon 1144

10 Kameralar 51

11 Televizyonlar 30

12 Mikroskoplar 125

13 Teleskoplar 1

14 Kesintisiz Güç Kaynakları 48

15 Data Kasaları ile Sunucu Ağ ve Cihaz Kabinleri 138

16 Dijital Ses ve Görüntü Kaydedici 37

17 İletişim Cihazları (Modem-Swich-Hub-Router vs) 301



  2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 10 

Kütüphane Kaynakları 

KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

AÇIKLAMA 
2016 
YILI 

2017 
YILI 

2018 
YILI 

2019 
YILI 

Kitap 41.208  47.611  60.496 65.100 

Dergi (Elektronik) 490 500 540 546 

Dergi (Abone Olunan)  45 28 75 23 

Ulakbim Sağ. Veri Tabanı 15  17  22  22 

Abone Olunan Veri Tabanı 5   7  10  10 

 

Üniversitemiz kütüphane kaynakları yıllar itibariyle sürekli artış göstermiştir. 2019 

yılında bir önceki yıla göre kitap sayısı %7,61 oranında artarak 60.496’dan 65.100’e çıkmıştır. 

Dergi sayısı ise bir önceki yıla göre  %7.48 oranında azalarak 615’ten 569’a düşmüştür.  

Araç Envanter Durumu 

ARAÇ ENVANTER DURUMU 

SIRA 
NO 

T-
SINIFI 

ARACIN MARKASI KULLANIM ALANI MODELİ 
EDİNİLME 

ŞEKLİ 
1 2 Renault Megane Üniversite Hizmeti 2008 DMO 

2 2 Fiat Doblo Üniversite Hizmeti 2009 Bağış 

3 2 Opel İnsignia Üniversite Hizmeti 2011 Bağış 
4 2 Audi A6 TDİ Multitronic Makam Aracı 2011 Bağış 
5 2 Renault Symbol Üniversite Hizmeti 2012 Bağış 
6 2 Renault Symbol Üniversite Hizmeti 2012 Bağış 
7 2 Renault Fluence  Üniversite Hizmeti 2013 Bağış 
8 3 Renault Toros Üniversite Hizmeti 1994 - 
9 3 Renault Megane Sport Tourer Üniversite Hizmeti 2013 Bağış 

10 3 Renault Clio Sport Tourer Üniversite Hizmeti 2017 DMO 

11 5 Ford Transit Minibüs Üniversite Hizmeti 2008 DMO 
12 7 Mercedes Kapalı Kasa Kamyonet Makam Aracı 2010 Bağış 
13 7 Ford Kamyonet Üniversite Hizmeti 2009 DMO 
14 7 Mitsubishi Kamyonet Üniversite Hizmeti 2012 DMO 
15 7 Ford Kamyonet Üniversite Hizmeti 2012 DMO 
16 7 Isuzu Kamyonet Üniversite Hizmeti 2014 DMO 
17 10 Isuzu Midibüs Üniversite Hizmeti 2009 DMO 
18 10 Volkswagen Crafter Üniversite Hizmeti 2016 DMO 
19 11-a Otokar Sultan Üniversite Hizmeti 2015 DMO 
20 11-b Temsa Safir Otobüs Üniversite Hizmeti 2009 DMO 
21 11-b Temsa Safir Otobüs Üniversite Hizmeti 2011 DMO 

 

2019 yılı sonu itibariyle Üniversitemiz envanterinde 2 adet T11-b Otobüs (Sürücü dâhil 

en az 41 kişilik) , 1 adet T11-a Otobüs (Sürücüsü dahil en az 27 kişilik) , 2 adet T10-Midibüs 

(Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik), 5 adet T-7 Pick-up (Kamyonet, sürücü dâhil 3 veya 6 kişilik), 1  

adet T-5 Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik), 3 adet T-3 Station Wagon, 7 adet T-2 Binek 

Otomobil bulunmaktadır. 
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Eğitim Fakültesi 16 9 39 16 30 110

Fen-Edebiyat Fakültesi 12 11 25 2 21 71

Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO 1 19 20

İlahiyat Fakültesi 2 2 14 4 10 32

Merzifon MYO 3 31 34

Mimarlık Fakültesi 1 9 24 34

Rektörlük 7 7

Sabuncuoğlu Şerefeddin SHMYO 3 6 21 30

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 1 13 8 24 47

Sosyal Bilimler MYO 7 23 30

Suluova MYO 1 9 21 31

Tasarım MYO 2 12 14

Taşova Yüksel Akın MYO 3 13 16

Teknik Bilimler MYO 11 22 33

Teknoloji Fakültesi 3 6 16 1 22 48

Tıp Fakültesi 7 3 35 13 58

Merzifon İİBF 7 1 8

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 2 1 2 1 7

GENEL TOPLAM 42 39 201 202 146 630

AKADEMİK PERSONELİN ÜNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI

4-İNSAN KAYNAKLARI 

4.1-) AKADEMİK PERSONEL BİLGİLERİ 

Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 
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Akademik Personelin Kadroların Doluluk Oranına Göre Dağılımı 

UNVAN 
KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

DOLU BOŞ TOPLAM 

Profesör 42 44 86 

Doçent 39 61 100 

Dr. Öğr. Üyesi 201 65 266 

Öğretim Görevlisi 202 67 269 

Araştırma Görevlisi 146 96 242 

GENEL TOPLAM 
630 333 963 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı1 

AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

  
25 Yaş ve 

Altı 
26-30 

Yaş 
31-35 

Yaş 
36-40 

Yaş 
41-50 

Yaş 
51 Yaş ve 

Üzeri 

Kişi Sayısı 6 93 168 121 53 132 

Yüzde 1,05% 16,23% 29,32% 21,12% 9,25% 23,03% 

 

Akademik Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRESİNE GÖRE DAĞILIMI 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 
21 Yıl ve 

Üzeri 

Kişi Sayısı 92 82 152 72 53 122 

Yüzde 16,06% 14,32% 26,52% 12,57% 9,24% 21,29% 

 

 

 
1 2547 Sayılı Kanunun 35. maddesi gereği 57 Araştırma Görevlisinin kadrosu geçici olarak başka üniversitelere 
devredilmiştir. Hesaplama 573 personel üzerinden gerçekleştirilmiştir. 

 

 



  2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 13 

 

 4.2-) İDARİ PERSONEL BİLGİLERİ 

İdari Personelin Birimlere Göre Dağılımı 

 

İDARİ BİRİMLER/ FAKÜLTE/ ENSTİTÜ/ Y.O./ 

M.Y.O.

GENEL İDARİ 

HİZMETLER

SAĞLIK 

HİZMETLERİ

TEKNİK 

HİZMETLER

YARDIMCI 

HİZMETLER

AVUKATLIK 

HİZMETLERİ

GENEL 

TOPLAM

Bilgi İşlem Daire Bşk. 4 8 12

Eğitim Fakültesi 15 3 2 20

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 2

Fen-Edebiyat Fakültesi 7 3 1 11

Genel Sekreterlik 15 2 17

Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO 4 1 2 7

Hukuk Müşavirliği 1 1

İdari ve Mali İşler Daire Bşk. 35 3 38

İlahiyat Fakültesi 2 2

Kütüphane ve Dok. Daire Bşk. 7 3 1 11

Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1 1

Merzifon MYO 13 3 2 18

Mimarlık Fakültesi 4 1 5

Öğrenci İşleri Daire Bşk. 10 1 11

Personel Daire Bşk. 12 1 13

Sabuncuoğlu Şerefeddin SHMYO 4 1 5

Sağlık Kültür ve Spor Daire Bşk. 19 4 3 5 31

Sağlık Bilimleri Fakültesi 6 6

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3 1 4

Sosyal Bilimler MYO 5 3 4 12

Strateji Geliştirme Daire Bşk. 12 1 13

Suluova MYO 6 1 1 8

Tasarım MYO 2 2

Taşova Yüksel Akın  MYO 4 4

Teknik Bilimler MYO 6 1 1 8

Teknoloji Fakültesi 6 6

Tıp Fakültesi 3 1 4

Yabancı Diller Yüksekokulu 3 3

Yapı İşleri ve Teknik Daire Bşk. 5 18 23

TOPLAM 215 5 49 28 1 298
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0 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 Yıl ve Üzeri

Kişi Sayısı 17 56 70 46 21 88

Yüzde 5.7% 18.7% 23.4% 15.4% 7% 29.5%

İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRESİ

 

İdari Personelin Kadroların Doluluk Oranlarına Göre Dağılımı 

İDARİ PERSONEL KADROLARININ DOLULUK ORANLARI 

SINIF Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 215 117 332 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 5 3 8 

Teknik Hizmetler Sınıfı 49 34 83 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 28 20 48 

Toplam 298 175 473 

 

 

İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans 

ve Doktora 

Kişi Sayısı 26 41 58 152 21 

Yüzde 8.7% 13.7% 19.4% 51% 7% 

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 
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4.3-) ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Üniversitemiz 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı  Ayrıntılı Öğrenci Sayıları 

 

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 2

İLAHİYAT 302 168 470

İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ,Ö) 2 2

İLAHİYAT LİSANS TAMAMLAMA (İLİTAM) 236 204 440

İLAHİYAT (İ.Ö.) 241 197 438

780 572 1.352

BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE 29 56 85

GRAFİK TASARIM 92 96 188

MİMARİ RESTORASYON 71 75 146

GRAFİK TASARIM(İ.Ö.) 55 100 155

249 327 576

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜTERCİM TERÇÜMANLIK PROGRAMI 36 56 92

36 56 92

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 202 87 289

EBELİK BÖLÜMÜ 127 0 127
329 87 416

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 67 301 368

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ(İ.Ö) 41 186 227

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 32 218 250

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) 10 129 139

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) (İ.Ö.)

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö)

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (M.T.O.K.) (İ.Ö)

150 834 984

MERZİFON İİBF İKTİSAT 17 11 28

17 11 28

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA 114 113 227

KENTSEL TASARIM VE PEYZAJ MİMARLIĞI 73 91 164

187 204 391

ÇOCUK GELİŞİMİ 123 11 134

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 119 52 171

YAŞLI BAKIMI 75 38 113

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 136 72 208

OPTİSYENLİK 118 61 179

YAŞLI BAKIMI (UZAKTAN EĞİTİM) 30 2 32

ÇOCUK GELİŞİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 418 15 433

TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (İ.Ö) 98 71 169

İLK VE ACİL YARDIM
68 61 129

İLK VE ACİL YARDIM (İ.Ö) 53 66 119

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (UZAKTAN EĞİTİM) 308 196 504

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ(İ.Ö.)
107 51 158

YAŞLI BAKIMI (İ.Ö.)
25 16 41

FİZYOTERAPİ
32 12 44

ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON
36 6 42

ÇOCUK GELİŞİMİ(İ.Ö.) 125 17 142
1.871 747 2.618

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ 56 118 174

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 266 96 362

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 195 56 251

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 143 48 191

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 178 57 235

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö.) 2 3 5

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 138 82 220

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 163 106 269

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö.) 2 3 5

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 199 54 253

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 183 76 259

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö.) 3 1 4

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö.) 1 2 3

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 36 61 97

1.565 763 2.328

Erkek Toplam

Toplam

Toplam

FAKÜLTE/YO/MYO/ENSTİTÜ BÖLÜM/PROGRAM Kız

Toplam

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Toplam

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Toplam

TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU

Toplam

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Toplam

Toplam

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

Toplam

MİMARLIK FAKÜLTESİ

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU
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İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 19 121 140

ELEKTRİK PROGRAMI - 118 118

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI 57 95 152

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 4 70 74

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 5 72 77

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ - 17 17

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 37 80 117

KİMYA TEKNOLOJİSİ 51 25 76

MAKİNE PROGRAMI 1 91 92

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 32 4 36

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ - 66 66

İNTERNET VE AĞ TEKNOLOJİLERİ (UZAKTAN EĞİTİM) 11 66 77

ELEKTRİK (UZAKTAN EĞİTİM) 4 134 138

MEKATRONİK (UZAKTAN EĞİTİM) 6 234 240

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) 11 89 100

ELEKTRİK PROGRAMI(İ.Ö.) 2 65 67

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI(İ.Ö.) 29 76 105

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) - 3 3

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) - 9 9

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) - - -

MODA TASARIMI 23 8 31

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI(İ.Ö.) 16 42 58

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) 1 - 1

MAKİNE PROGRAMI(İ.Ö.) 1 45 46

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) 1 26 27

311 1.556 1.867

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 52 75 127

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 108 73 181

AŞÇILIK 77 61 138

PAZARLAMA (İ.Ö.) 2 2

DIŞ TİCARET 69 91 160

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 17 23 40

PAZARLAMA 25 74 99

REMLAMCILIK 92 71 163

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 101 65 166

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 106 78 184

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İ.Ö.) 75 100 175

DIŞ TİCARET(İ.Ö) 14 30 44

REKLAMCILIK (İ.Ö) 33 61 94

BİLGİ YÖNETİMİ (UZAKTAN EĞİTİM) 1 1

770 804 1.574

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 82 83 175

YAPI DENETİMİ PROGRAMI(İ.Ö.) 6 19 25

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİL 82 131 213

BASIN VE YAYINCILIK 75 78 153

YAPI DENETİMİ PROGRAMI 10 40 50

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİL 52 93 145

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İ.Ö.) 21 33 54

GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ 15 2 17

MAKİNE 1 109 110

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 17 84 101

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 57 114 171

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 19 36 55

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI(İ.Ö.) 106 78 184

MAKİNE(İ.Ö) 1 1

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI(İ.Ö.) 8 32 40

PAZARLAMA 4 4

MEKATRONİK 4 91 95

MEKATRONİK(İ.Ö) 27 27

555 1.055 1.610

ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ 21 20 41

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 3 11 14

GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ 41 23 64

GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ(İ.Ö.) 3 1 4

GIDA TEKNOLOJİSİ 71 18 89

GIDA TEKNOLOJİSİ(İ.Ö.) 1 2 3

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 79 129 208

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK(İ.Ö.) 56 81 137

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK 19 141 160

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK(İ.Ö) 5 126 131

SÜT VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ 5 5

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER 32 16 48

TOHUMCULUK 19 19

331 592 923

Erkek ToplamFAKÜLTE/YO/MYO/ENSTİTÜ BÖLÜM/PROGRAM

TEKNİK BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Kız

Toplam

SOSYAL BİLİMLER MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Toplam

MERZİFON MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Toplam

Toplam

SULUOVA MESLEK YÜKSEKOKULU



  2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 17 

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK 98 71 169

MALİYE 64 56 120

MENKUL KİYMETLER VE SERMAYE PİYASASI 4 3 6

YEREL YÖNETİMLER 50 89 139

İŞLETME YÖNETİMİ 23 33 56

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ 31 17 48

İŞLETME YÖNETİMİ (İ.Ö.)

BANKACILIK VE SİGORTACILIK(İ.Ö.)

MALİYE (İ.Ö.)

MENKUL KİYMETLER VE SERMAYE PİYASASI(İ.Ö.)

YEREL YÖNETİMLER(İ.Ö.)
270 269 539

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI(İ.Ö.) 166 57 223

BİYOLOJİ 37 27 64

TARİH 121 115 236

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 181 46 227

MATEMATİK 86 61 147

TARİH (İ.Ö) 87 131 218

KİMYA 7 9 16

İSTATİSTİK 1 1

FİZİK 3 3

685 450 1.135

POSTA HİZMETLERİ 44 102 146

OTOBÜS KAPTANLIĞI 1 23 24

RAYLI SİSTEMLER İŞLETMECİLİĞİ 15 174 189

ULAŞTIRMA VE TRAFİK HİZMETLERİ 7 44 51

67 343 410

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİMİ BİLİM DALI 62 36 98

FELSEF VE DİN BİLİMLERİ ABD 9 11 20

İLKÖĞRETİM/SINIF ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİMİ (TEZSİZ) 12 20 32

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİMİ DOKTORA PROGRAMI 2 5 7

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD 18 14 32

TARİH ANABİLİM DALI 26 19 45

SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ BİLİM DALI 11 10 21

140 115 255

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ BİLİM DALI 38 18 56

MATEMATİK  EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 11 13 24

FİZİK ANABİLİM DALI 12 15 27

BİYOLOJİ ANABİLİM DALI 35 4 39

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ DOKTORA PROGRAMI 4 3 7

MATEMATİK ANABİLİM DALI 31 25 56

BİYOLOJİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI 1 14 15

FİZİK ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI 1 2 3

TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ ANABİLİM DALI (TEZLİ) 5 17 22

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE UYGULAMALARI ANABİLİM DALI (TEZLİ) 9 27 36

TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ ANABİLİM DALI (TEZSİZ) 1 17 18

KİMYA ANABİLİM DALI 1 2 3

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI(TEZSİZ) 8 55 63

BİYOTEKNOLOJİ ANABİLİM DALI 4 8 12

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ANABİLİM DALI 15 15

MATEMATİK ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI 1 1

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE UYGULAMALARI ANABİLİM DALI (TEZSİZ) 5 40 45

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ ANABİLİM 

DALI(TEZLİ) 11 23 34

193 283 476

TIP FAKÜLTESİ 63 38 101

63 38 101

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 13 35 48

MOLEKÜLER TIP ANABİLİM DALI 5 7 12

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ BİLİM DALI 6 1 7

24 43 67

8.593 9.149 17.742

Erkek Toplam

Toplam

FAKÜLTE/YO/MYO/ENSTİTÜ BÖLÜM/PROGRAM

 GENELTOPLAM

Kız

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Toplam

TAŞOVA YÜKSEL AKIN MESLEK 

YÜKSEKOKULU

GÜMÜŞHACIKÖY HASAN DUMAN 

MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

TIP FAKÜLTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Toplam

Toplam

Toplam

Toplam

Toplam
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Uzem Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

UZEM ÖNLİSANS ÖGRENCİ SAYILARI 

Bölüm/Birim Kız Erkek Toplam 

Teknik Bilimler MYO 1.sınıf 2. sınıf 1.sınıf 2.sınıf   

Mekatronik          5             3          39           165              212    

Elektrik          3             4          40             93              140    

İnternet ve Ağ Teknolojileri           4             8          11             40                 63    

Bilgi Yönetimi           -              -              -                -                    -    

Sabuncuoğlu Şerefeddin Sağlık 
Hizmetleri MYO 

  

 Çocuk Gelişimi     145        273             6               9              433    

Yaşlı Bakımı           -          30              -               2                 32    

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik       88        220          52           144              504    

TOPLAM     245        538        148           453           1.384    

 

Uzem Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Sınıf Öğretmenliği Tezsiz 

Yüksek Lisans Programı
Kız Erkek Toplam

2018-2019 7 10 17

2017-2018                      4                       10                                   14   

2016-2017                   11                       39                                   50   

2015-2016                   16                       34                                   50   

2014-2015                   15                       35                                   50   

TOPLAM                  53                  128                               181   

Öğretim Teknolojileri ve Eğitimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı
 Kız Erkek  Toplam 

2018-2019                      7                       18                                   25   

2017-2018                      1                       37                                   38   

TOPLAM                     8                     55                                  63   

Yenilebilir Enerji ve 

Uygulamaları Tezsiz Yüksek 

Lisans Programı

 Kız Erkek  Toplam 

2018-2019                      2                       16                                  18   

2017-2018                      3                       24                                  27   

TOPLAM                     5                     40                                  45   

Teknoloji ve İnavasyon  Tezsiz 

Yüksek Lisans Programı
 Kız Erkek  Toplam 

2018-2019                      1                       17                                  18   

TOPLAM                     1                     17                                  18   

GENEL TOPLAM 67              240             307                         
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5- SUNULAN HİZMETLER 

Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinde belirlenen amaçları gerçekleştirmek için 
aynı Kanunun 5’inci maddesindeki ana ilkeler doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmekte olan 
Amasya Üniversitesi; 

➢ Rektörlüğe bağlı Eğitim, Fen-Edebiyat, Mimarlık, Teknoloji, Tıp, İlahiyat, Sağlık Bilimleri 
ile Merzifon İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden, 

➢ Rektörlüğe bağlı Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri Enstitülerinden, 

➢ Rektörlüğe bağlı Sosyal Bilimler, Teknik Bilimler, Merzifon, Taşova Yüksel Akın, Suluova, 
Gümüşhacıköy Hasan Duman, Sabuncuoğlu Şerefeddin Sağlık Hizmetleri, Tasarım 
Meslek Yüksekokulları ile  Yabancı Diller Yüksekokulundan,  

➢ Genel Sekreterliğe bağlı Daire Başkanlıklarından oluşmaktadır. 
 

17 Mart 2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanun ile 
kurulan Üniversitemiz,  eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürürken çağdaş bilimin tüm bilgi ve 
tekniğinin öğrencilerine aktarılmasını sağlayan, diğer yandan yurt ve yurttaş sorunlarının kısa 
zamanda çözüme kavuşması için tüm imkânları ile vatandaşlarımızın günlük hayatta yol 
göstericisi olmaya özen gösteren, 2547 sayılı Kanunun 12’nci maddesinde sayılan görevlerini 
yerine getirmekle beraber, çağdaş uygarlık ve eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen 
içinde 8 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu ile yükseköğretim hizmeti 
veren bir kurumdur. 

Amasya Üniversitesi belirli bir kalite standardı saptayarak, bu standart çerçevesinde 
eğitim ve öğretime yardımcı olmak amacıyla en iyi idari hizmeti sunmaktadır. 

Öğrencilerin talebi üzerine resmi belgeler, diploma, transkript vb. belgeler verilmekte, 
belge ve bilgiler arşivlenmekte, kütüphane hizmetleri verilmektedir. 

Ayrıca; 5018 sayılı Kanun, bu Kanunu tamamlayıcı nitelikteki ikincil mevzuat, 
yönetmelik ve tebliğlerin uygulamaya yönelik yeniliklerini takip ederek, Kurumumuz 
bünyesindeki sorunları çözmek, 5018 sayılı Kanun gereğince; stratejik planlamaya ilişkin 
destek hizmetleri yürütmek, idare faaliyet raporları hazırlamak, idarenin özgörevinin 
belirlenmesi çalışmalarını yürütmek, idarenin görev alanlarına giren konularda, hizmetleri 
etkileyecek dış faktörleri incelemek, yeni hizmet fırsatlarını belirlemek, etkinlik ve verimliliği 
önleyen tehditlere karşı tedbirler almak, kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin 
etkinliğini ve yararlanıcı memnuniyetini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak, idarenin 
üstünlük ve zayıflıklarını tespit etmek, idarenin görev alanı ile ilgili araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerini yürütmek, idarenin ödenek gönderme belgelerini düzenlemek, gelirlerin 
tahakkuku ile gelir ve alacakların takip işlemlerini yürütmek, yatırım programı hazırlıklarının 
koordinasyonunu sağlamak, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme 
raporunu hazırlamak, Kamu İhale Kanununa tabi taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarını 
(Parasal limitlerin üstünde olanlar) en geç on iş günü içerisinde kontrol ederek Amasya 
Üniversitesi İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Yönetmeliği gereğince kontrole tabi evrakların 
incelenmesi işlemlerini yapmak gibi iş ve işlemler yerine getirilmektedir. 

 
Her türlü harcamanın muhasebe kaydının ve denetiminin yapılması, ilgili kişi veya 

kurumlara ödemelerin yapılmasını sağlamak, yapım işleri ihaleleri ile mal ve hizmet alımı 
ihalelerine komisyon üyesi olarak katılmak, gün sonu, ay sonu ve yılsonu hesaplarını raporlama 
gibi hizmetler yürütülmektedir. 
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5.1-) EĞİTİM HİZMETLERİ 

 5.1.1-) Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Üniversitemiz, T.C. Anayasası hükümleri çerçevesinde, 2547 sayılı Yükseköğretim 
Kanunu ile verilen görev ve sorumlulukları yerine getirirken; öğrencileri, Atatürk İlke ve 
İnkılâpları doğrultusunda çağdaş, Cumhuriyetimizin temel ilkelerine bağlı,  bilimsel, teknolojik 
ve kültürel birikimin egemen olduğu aydın ve yaratıcı düşünebilen, uluslararası düzeyde yeterli 
bilgi ve beceriye sahip bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır.   

 Üniversitemizde ön lisans, lisans, yüksek lisans eğitimi verilmekle birlikte, farklı 
mekânlardaki öğrenci, öğretmen ve öğretim materyallerini iletişim teknolojileri aracılığıyla bir 
araya getiren uzaktan eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz 
bünyesinde 8 Fakülte, 1 Yüksekokul, 8 Meslek Yüksekokulu, 3 Enstitü ve 1 Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi yer almaktadır. Üniversitemizde verilen derecelerin süreleri; 
ön lisans 2 yıl, lisans 4 yıl, yüksek lisans 2 yıldır. Yalnızca Tıp Fakültesinde verilen eğitimin 
süresi 6 yıl olup, eğitim-öğretim yüksek lisans derecesine eşdeğerdir. 

Öğrenci Sayıları 

 

Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Kız Erkek Toplam

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 780 572 1.352

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 150 834 984

MİMARLIK FAKÜLTESİ 187 204 391

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.564 764 2.328

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 685 450 1.135

SAĞLIK BİLEMLERİ FAKÜLTESİ 329 87 416

TIP FAKÜLTESİ 63 38 101

MERZİFON İİBF 17 11 28

YABANCI DİLLLER YÜKSEKOKULU 36 56 92

TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU 249 327 576

SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU
1.871 747 2.618

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 311 1.556 1.867

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 770 804 1.574

MERZİFON MESLEK YÜKSEKOKULU 555 1.055 1.610

SULUOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 331 592 923

GÜMÜŞHACIKÖY HASAN DUMAN MESLEK YÜKSEKOKULU 270 269 539

TAŞOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 67 343 410

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 140 115 255

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 193 283 476

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 24 43 67

Genel Toplam 8.592 9.150 17.742
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Kontenjanlar ve Doluluk Oranları 

 

 

Yatay Geçiş Hareketliliği 

 

 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayıları

 
 

BİRİMİN ADI
YGS/LYS 

KONTENJANI

YGS/LYS SONUCU 

YERLEŞEN
BOŞ KALAN DOLULUK ORANI

FAKÜLTELER 1.529 1.426 123 93,26

YÜKSEKOKULLAR 43 43 0 100,00

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 3.544 3.347 210 94,44

TOPLAM 5.116 4.816 333 94,14

ÖĞRENCİ KONTENJANLARI ve DOLULUK ORANI

2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

GELEN GİDEN GELEN GİDEN

FAKÜLTELER 92 96 12 7

YÜKSEKOKULLAR 0 0 0 0

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 32 53 6 7

ENSTİTÜLER 0 7 0 7

TOPLAM 124 156 18 21

BİRİMİN ADI
KURUM DIŞI KURUM İÇİ

2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

YATAY GEÇİŞLE 2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEYE GELEN VE AYRILAN 

ÖĞRENCİLERİN SAYILARI

Yüksek 

Öğretimden 

Çıkarma

2 Yarıyıl 

Uzaklaştırma

1 Yarıyıl 

Uzaklaştırma

1 Hafta -1 Ay  

Arası 

Uzaklaştırma

Kınama Uyarma Toplam

FAKÜLTELER    7 2 4 13

YÜKSEKOKULLAR       

MESLEK YÜKSEKOKULLARI
   1 1 4 6

TOPLAM    8 3 8 19

DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR

2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
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Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle Ayrılan Öğrenci Sayıları  

2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

  

TÜRK UYRUKLU YABANCI UYRUKLU   

KIZ ERKEK TOPLAM KIZ ERKEK TOPLAM 
GENEL 

TOPLAM  

BAŞARISIZLIK 386 788 1.174 1 4 5 1.179 

DEVAMSIZLIK 20 30 50 - - - 50 

DİĞER (YKK) 104 232 336 - - - 336 

KENDİ İSTEĞİ İLE 153 211 364 2 3 5 369 

TOPLAM 663 1.261 1.924 3 7 10 1.934 
 

Mezun Öğrenci Sayıları 

 

 

 

Akademik Başarı Oranları 

 

5.1.2-) Öğrenci Değişim Programları 

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM

FAKÜLTELER 957 185 1.142

YÜKSEKOKULLAR 0 0 0

LİSANS TOPLAMI 957 185 1.142

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 1.167 569 1.736

ÖNLİSANS TOPLAMI 1.167 569 1.736

ENSTİTÜLER 104 0 104

ENSTİTÜLER TOPLAMI 104 0 104

GENEL TOPLAM 2.228 754 2.982

2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI

             BİRİMİN ADI
ÖĞRETİM TÜRÜ

TOPLAM

GÜZ BAHAR YILLIK GÜZ BAHAR YILLIK

% % % % % %

FAKÜLTELER 0,81 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82

YÜKSEKOKULLAR 0,54 0,6 0,57   

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 0,73 0,72 0,73 0,74 0,71 0,73

ENSTİTÜLER 0,72 0,75 0,73   

ÜNİVERSİTE BAŞARI ORANI 0,7 0,73 0,71       0,78      0,77      0,78      

2018–2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK BAŞARI ORANLARI

BİRİMİN ADI

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM
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 Erasmus+ Programı Hareketliliği 

 Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında 2007-2013 

yılları arasında uygulanmış olan Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programlarının yerine 

uygulanacak olan yeni programdır. Ağırlıklı olarak proje faaliyetlerine dayanmakla birlikte 

bireysel faaliyetleri de içermektedir. 

2014-2020 yılları arasında uygulanacak olan Erasmus+ ile kişilere yaş ve eğitim 

geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin 

güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması amaçlanıyor. Program; eğitim, öğretim, 

gençlik ve spor alanlarını kapsıyor. Erasmus+ Programına bu adın verilmesindeki ana sebep, 

kamuoyunda daha fazla tanınan, yurt dışında eğitim ve Avrupa işbirliği ile güçlü bir şekilde 

özdeşleştirilen önceki Erasmus programının bilinirliğinden faydalanmaktır.  Erasmus 

markasının adı, yeni programa bu sebeple verilmiştir. Erasmus+ Programı, temel amaçlar ve 

faaliyetler açısından bakıldığında mevcut programdan çok büyük farklılıklar içermiyor. Ancak, 

mevcut programın etkinliğinin artırılması, daha kolay uygulanabilir olması ve sade bir yapıya 

kavuşabilmesi amacıyla programda bazı değişiklikler öngörülüyor. 

Erasmus+ Programı ile; 

Hayatboyu Öğrenme Programları bünyesinde yürütülmüş olan Erasmus, Leonardo Da 

Vinci, Comenius ve Grundtvig programları ile Gençlik Programı, 5 uluslararası işbirliği 

programı (Erasmus Mundus, Tempus, Alfa, Edulink ve Sanayileşmiş Ülkelerle İşbirliği 

Programı) da dahil edilerek Erasmus+ başlığı altında toplanıyor. Tek program ile daha basit 

başvuru kuralları ve prosedürler getirilerek parçalı yapı ve mükerrerlikler sona erdiriliyor. 

Yüksek lisansını yapmış öğrencilerin eğitimlerine yurt dışında devam edebilmeleri ve 

bilgi-yoğun bir işte çalışabilmeleri için gereken becerileri kazanmalarını desteklemek amacıyla 

hibe garanti programı uygulanmaya başlıyor. 

Yeni öğretim metodları sunarak yükseköğretim kurumları ve işyerleri arasında 

yaratıcılık, yenilik ve girişimciliği artırmaya yönelik büyük ölçekli ortaklıklar (Bilgi Ortaklıkları) 

ve sektörlere yönelik yenilikçi mesleki eğitim- öğretim metodları yoluyla istihdam edilebilirliği 

artırabilmek için eğitim ve öğretim kurum/kuruluşları arasında ortaklıklar (Sektörel Beceri 

Ortaklıkları) oluşturulmasına imkan sağlanıyor. 

Hareketlilik ve ortaklık fırsatları yeni dönemde önemli ölçüde güçlendiriliyor ve 

özellikle yükseköğrenim/mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler ve gençlik 

çalışanları için hibe imkanları artırılıyor. 

Erasmus+ Programının, yükseköğretimi ilgilendiren boyutundaki temel amacı, 

Avrupa'da yükseköğretimin kalitesinin artırılması ve Avrupa boyutunun güçlendirilmesidir. 

Program; yükseköğretim kurumları aracılığı ile ülkelerarası işbirliğini teşvik ederek; Avrupa'da 

yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri, kısa süreli 

öğrenci ve yükseköğretim kurumu personelinin hareketliliğini sağlayarak; programa katılan 

ülkelerdeki çalışmaların ve alınan derecelerin akademik olarak tanınması ve şeffaflığın 

gelişmesine katkıda bulunarak bu amacı gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 
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Bunun yanısıra yükseköğretim sistemini iş dünyasının gereksinimlerine uygun olarak 

geliştirmek ve üniversite mezunlarının iş dünyasında istihdam edilebilirliğini artırmak 

amacıyla yükseköğretim kurumları ile çalışma çevreleri arasındaki ilişkilerin ve işbirliğinin 

artırılmasını da teşvik etmektedir. 

Erasmus Hareketliliği 

 

2019 yılı içerisinde Erasmus Programından 35 öğrenci ve 14 personel yararlanmıştır.  

 Farabi Değişim Programı  

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları 

Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 
bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır. 

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince 

kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine 

devam etmelerini amaçlamaktadır. 

Farabi Değişim Programının uygulanmasına ilişkin ilkeler, yönetmelik ve esas ve usuller 
tarafından ayrıntılarıyla belirlenmiştir. Bu esas ve usuller doğrultusunda 18 bölümde 81 

üniversite ile ikili anlaşma yapılmıştır. 

Farabi Hareketliliği 

 

2019 yılı içerisinde Farabi Değişim Programı çerçevesinde Amasya Üniversitesi 

öğrencilerinden toplam 23 öğrenci farklı üniversitelerde öğrenim görmek üzere gönderilmiş; 

farklı üniversitelerden 11 öğrenci de Amasya Üniversitesinde öğrenim görmek üzere gelmiştir. 

 

2014 2015 2016 2017 2018 2019

İkili Anlaşma Yapılan Yükseköğretim 

Kurumu Sayısı
24 26 26 27 30 40

Ülke Sayısı 12 13 14 14 15 15

Giden Öğrenci Sayısı 12 15 18 34 12 35

Gelen Öğrenci Sayısı 0 0 0 0 0 0

Personel Sayısı 12 12 12 14 14 14

2014 2015 2016 2017 2018 2019

İkili Anlaşma Yapılan Yükseköğretim 

Kurumu Sayısı
80 80 80 80 80 80

Giden Öğrenci Sayısı 131 34 28 41 24 23

Gelen Öğrenci Sayısı 52 19 16 8 9 11

Yıllara Göre Farabi Programı Hareketliliği
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Mevlana Değişim Programı 

Mevlana Değişim Programı, yurt içinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurt 

dışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarihli ve 28034 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır. 

Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın değişim 

programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 

kapsamaktadır. 

Mevlana Hareketliliği 

 

Mevlana Değişim Programı'nın öncelikli amacı, yurt içinde eğitim veren yükseköğretim 

kurumları ile yurt dışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim 

elemanı değişimini sağlamaktır. Ayrıca Mevlana Değişim Programı'nın temel amaçları; 

             •Türkiye'yi yükseköğretim alanında bir cazibe merkezi haline getirmek, 

             •Yükseköğretim kurumlarımızın akademik kapasitelerini artırmak, 

 •Yükseköğretimin küreselleşme sürecine katkıda bulunmak, 

 •Türkiye'nin zengin tarihsel ve kültürel mirasını küresel düzeyde paylaşmak, 

 •Kültürler arası etkileşimin artmasıyla, farklılıklara saygı ve anlayış kültürünün 

zenginleşmesini sağlamaktır. 

Dünyanın farklı bölgelerinde uluslararası, bölgesel örgütler ya da bazı ülkeler tarafından 

yürütülen mevcut bölgesel ve uluslararası değişim programları; Yükseköğretim Kurulu'nun 

üzerinde durduğu yükseköğretimin küreselleşme yaklaşımına sınırlı düzeyde katkı 

sunmaktadır. Küresel yükseköğretim vizyonunun önemli bir aracı olarak Mevlana Değişim 

Programı kapsamında, yükseköğretimin giderek küreselleşen akademik ruhuna uygun bir 

şekilde programa başvuran öğrenciler, bazı ön şartları taşımak 

kaydıyla, dünyanın herhangi bir yerinde arzu ettiği üniversitede eğitim alma fırsatını 

yakalayacaktır. Benzer şekilde Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalayan yurt içi ve yurt 

dışı yükseköğretim kurumlarında görev yapan tüm öğretim elemanları, öğretim elemanı 

hareketliliğine katılabilirler. Bu hareketlilik, bir yükseköğretim kurumunda görevli öğretim 

elemanının bir başka yükseköğretim kurumunda gerçekleştireceği eğitim-öğretim faaliyetlerini 

kapsar. 

 

2017 2018 2019

İkili Anlaşma Yapılan 

Yükseköğretim Kurumu Sayısı
23 24 7

Ülke Sayısı 12 12 7

Giden Öğretim Elemanı Sayısı 0 0 0

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı 1 0 0

Giden Öğenci Sayısı 0 1 0

Gelen Öğrenci Sayısı 0 0 0

Yıllara Göre Mevlana Programı Hareketliliği
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5.2-) BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE  YAYIN FAALİYETLERİ 

5.2.1-)Bilimsel Araştırma Faaliyetleri 

  Üniversitemize ait tüm projeler 10.04.2002 tarihli ve 24722 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri 

Hakkında Yönetmelik” ile 01.01.2010 tarihinde yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumları 

Bütçelerinde Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba 

Aktarılarak Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas ve Usullere” 

dayanılarak yürütülmektedir. 

Üniversitemiz bünyesinde, özelde kurum personelini yetiştiren, genelde ise ülke 

ekonomisine katkı sağlayan ve toplumsal sorunlara çözüm üreten projeler yürütülmektedir. Bu 

süreçte, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Proje Birimi projelere sağlanan destekler 

ölçüsünde, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasında ilgili birimlere 

danışmanlık hizmeti vermektedir. Bununla birlikte, muhasebe kayıtlarının mevzuata uygun 

olarak doğru ve güvenilir bir şekilde tutulmasını sağlamaktadır. Yürütülen projelere ve bu 

projelere ait genel bilgilere aşağıda yer verilmiştir.  

2019 Yılı Proje Bilgileri 

PROJELER 
MALİ 

DESTEK     

DEVREDEN 

ÖDENEK   
 HARCAMA         İADE   

KALAN 

TUTAR  

BAP 163.270,36 ₺ 2.576.158,82 ₺ 795.786,33 ₺ - 1.943.642,85 ₺ 

TUBİTAK 252.575,00 ₺ 16.314,94 ₺ 5.000,25 ₺ 16.314,94 ₺ 247.574,75 ₺ 

FARABİ 64.800,00 ₺ 108.760,00 ₺ 56.220,53 ₺ 80.259,74 ₺ 37.079,73 ₺ 

MEVLANA  - 13.500,32 ₺                          

- 

13.500,00 ₺ 0,32 ₺ 

AB 

PROJESİ 

- 510,08 €                          

-  

510,08 € 0,00 ₺ 

ERASMUS 74.225,00 € 104.162,43 € 91.006,09 € 2.949,00 € 84.432,34 ₺ 

BAKANLIK - 15.119,03 ₺ 14.498,84 ₺ - 620,19 ₺ 

 

2019 Yılında 74 proje desteklenmiş olup proje dağılımı şu şekildedir; 

• Üniversitemizce desteklenen : 64 

• Tübitak :   3 

• Avrupa Birliği :   0 

• Erasmus :   4  

• Bakanlık :   1 

• Farabi :   1 

• ÖYP :   0                                   

• Mevlana :   1 
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2019 Yılı Kabul Edilen BAP sayıları 

 

Yıllar İtibariyle Öğretim Üyesi Başına Düşen Makale Sayıları 

 

 

Birim Bazlı Makale Sayıları 

 
 

BİRİM
2019 Yılı Kabul Edilen  

BAP sayısı

Fen-Edebiyat Fakültesi 13

Eğitim Fakültesi 12

Teknoloji Fakültesi 9

Sağlık Bilimler Fakültesi 2

Tıp Fakültesi 5

Yabancı Diller Yüksekokulu 1

Sosyal Bilimler MYO 1

Merkezi Araştırma Uyg. ve Arş. Merkezi 3

Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO 1

Tasarım MYO 1

Teknik Bilimler MYO 5

Merzifon İİBF 1

Merzifon MYO 1

Suluova MYO 3

İlahiyat Fakültesi 1

Sabuncuoğlu Şerefeddin SHMYO 5

TOPLAM 64

2015 2016 2017 2018 2019

SSCI- SCI- AHCI Kapsamında Yayımlanan 

Makale Sayıları
72 113 216 149 126

Makale Yayınlayan Birimlerdeki Öğretim Üyesi Sayısı 170 208 231 251 282

Öğretim Üyesi Başına Düşen Makale Sayısı 0,42 0,54 0,94 0,59 0,45

Birim

SSCI- SCI- AHCI 

Kapsamında 

Yayımlanan  Makale 

Sayısı

Öğretim Üyesi 

Sayısı

Öğretim Üyesi 

Başına Düşen 

Makale Sayısı

Fen-Edebiyat Fakültesi 26 48 0,54

Eğitim Fakültesi 13 64 0,20

Mimarlık Fakültesi 2 10 0,20

TIP Fakültesi 16 45 0,36

Teknoloji Fakültesi 28 25 1,12

Sağlık Bilimleri Fakültesi 7 15 0,47

Tasarım MYO 2 2 1,00

Merzifon MYO 3 3 1,00

Sabuncuoğlu Şerefeddin SHMYO 9 9 1,00

Suluova MYO 5 10 0,50

Teknik Bilimler MYO 6 11 0,55

Gümüşhacıköy Hasan Duman MYO 2 1 2,00

Taşova Yüksel Akın MYO 7 3 2,33
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5.2.2-)Süreli Yayın ve Kitaplar 

Kütüphanemiz, Üniversitemizin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek, 

öğretim elemanları, öğrenciler ve çalışanlar ile kütüphaneden yararlanmak isteyen 

araştırmacıların bilgi ve belge ihtiyaçlarını karşılamak, ulusal ve uluslararası ölçekte bilgi 

birikimi, kullanımı ve transferine destek olmak amacıyla kurulmuştur. 

2019 yılı içerisinde basılı yayın olarak 80 adet kitap alımı gerçekleştirilmiş olup, çeşitli kişi 

kurum ve kuruluşlardan gelen bağışlarla birlikte, Aralık 2019 tarihi itibariyle kitap sayımız 65.100’e 

ulaşmıştır. Güncel bilgiye hızlı erişimin büyük önem taşıdığı günümüzde, abone olunan online veri 

tabanları aracılığıyla Üniversitemiz öğretim elemanları ve öğrencileri binlerce bilimsel dergiye 

kurum içinden ve kurum dışından tam metin (full-text) ulaşabilmektedirler. Ayrıca, kullanıcılar 

deneme erişimi sağlanan veri tabanlarından da yararlanmaktadır.  

2019 yılında araştırmacıların bilgi kaynaklarına kolay bir şekilde ulaşabilmeleri için 36 adet 

veritabanı aboneliği yapılmış olup bunun 10 adeti bütçemizden, 26 adeti ise ULAKBİM aracılığı ile 

sağlanmıştır. Yine 2019 yılında 23 adet basılı dergi aboneliği yapılmış ve kullanıcılarımızın 

hizmetine sunulmuştur. 

Süreli yayın konusunda elektronik ortamda birçok dergiyi içerisinde barındıran, İdeal online 

süreli yayın elektronik veritabanı aboneliği yapılarak üniversitemiz Akademik, İdari personel ve 

öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur.  

Otomasyon programı olarak “Yordam” (Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı) 

kullanılmaktadır. Kataloglama, ödünç verme, rezervler, süreli yayın hizmetleri, kütüphaneler arası 

ödünç, envanter sayımı gibi işlemler bu programla yapılmaktadır. 

Kütüphanemizde açık raf sistemi uygulanmakta olup kullanıcılarımız raf aralarında serbestçe 

dolaşarak aradıkları kitaplara rahatlıkla ulaşabilmektedirler. Kütüphane web sayfamızdan katalog 

tarama, veri tabanlarına erişim, duyurular, kitap alımı talepleri, rezervasyon işlemleri ve ödünç 

kitapların süre uzatma işlemleri gerçekleştirilebilmektedir. 

Merkez ve şube kütüphanemizde toplamda 260 kişilik oturma kapasitesine sahip kütüphane 

salonlarımız, 24 saat açık olarak hizmet veren 350 kişilik oturma kapasiteli okuma salonlarımız 

mevcuttur. 

Kütüphane ve okuma salonlarımızda kablosuz internet erişimi mevcut olup ayrıca 

öğrencilerimizin araştırma yapmalarına yönelik internet bağlantılı 45 adet bilgisayar mevcuttur.  

Kütüphanemiz ULAKBİM-EKUAL, ULAKBİM-TÜBESS ve ANKOS (Anadolu Üniversite 

Kütüphaneleri Konsorsiyumu) üyesidir. 
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2019 Yılı İçerisinde Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Tarafından 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

 

FAALİYET KONUSU 

Kongre, 

Konferans, 

Toplantı, vb. 

• İzmir’de gerçekleştirilen Kütüphane Yöneticileri Danışma Grubu Toplantısı’na 

katılım 

• Antalya’da gerçekleştirilen gelecek için bilgi temalı  Çalıştay’a katılım 

• Ankara’da gerçekleştirilen Ünak Açık Erişim Çalıştayı  

• İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi ev sahipliğinde YÖK tarafından gerçekleşen 

Açık Bilgi ve Açık Bilgide Eşitlik temalı çalıştaya katılım 

• Antalya’da gerçekleştirilen Küreselleşme ve Sürdürülebilir Kütüphaneler temalı 

ANKOS Link 2019 toplantısına katılım 

• Prof. Dr. Fuat SEZGİN’in  Bilim Tarihine Katkıları konulu seminerler  yapıldı. 

• Kütüphaneler haftası kapsamında  Prof. Dr. Fatih KÖKSAL tarafından “Meşhur 

Kitap ve Kütüphane Meraklıları” konulu konferans gerçekleştirildi. 

• Kütüphaneler haftası kapsamında  Doç. Dr. M. Burak BİLGİN tarafından 

“Sürdürülebilir Kalkınmada Kütüphanelerin Rolü” konulu konferans 
gerçekleştirildi. 

• Kütüphaneler haftası kapsamında Halk Kütüphanesi işbirliği ile Amasya halkına 

yönelik  Dr. Ögr. Üyesi Mehmet YAPICI tarafından “Sürdürülebilir Kalkınmada 

Kütüphanelerin Rolü” konulu konferans gerçekleştirildi. 

• Kütüphaneler haftası kapsamında  Doç. Dr. Erkan ÇER tarafından “Sürdürülebilir 

Kalkınmada Kütüphanelerin Rolü” konulu konferans gerçekleştirildi.  

Eğitim 

Faaliyetleri 

• Üniversitemize yeni başlayan öğrencilere oryantasyon kapsamında kütüphane 

kullanıcı eğitimi verildi. 

• Online bilgi temsilcisi Erman KARABULUT tarafından Web of Since ve İncites 

veritabanı tanıtımı ve üniversitemizin akademik performans analizi sunumu 
gerçekleştirildi. 

• Kütüphane Daire Başkanlığınca veritabanı kullanımı hakkında sunumlar 

gerçekleştirildi. 

• Literatür tarama eğitimi (Üniversitemiz akademik/idari personel ve yükseklisans 

öğrencilerine yönelik) 

• Ayeum video veritabanı tanıtımı ve dergilere makale gönderme süreçleri çöp 

dergiler konulu konferans verildi 

• İntihal kontrol programı (Ithenticate ve Turnitin) kullanıcı eğitimi verildi. 

Kültürel 

Faaliyetler 

• 24 saat açık bulunan okuma salonlarımızda ders çalışan, sınava hazırlanan 
öğrencilerimize moral ve motivasyon desteği amaçlı, 22:00 - 23:00 saatleri 

arasında çorba, simit, çay, kek, peynir, zeytin vb. ikramlar yapıldı. 

• Kütüphaneyi sıklıkla kullanan ve en çok kitap okuyan akademik, idari personel 

ve öğrencilerimize ödül töreni yapıldı. 

• Kütüphaneler haftası kapsamında kütüphaneyi tanıtıcı kitap okumayı özendirici 

faaliyetler yapıldı. 

Protokoller 

• Kütüphanemizin ANKOS (Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu), 

KİTS (Kütüphanelerarası İşbirliği Takip Sistemi), TÜBESS (Türkiye Belge 

Sağlama ve Ödünç Verme Sistemi) ve ULAKBİM-EKUAL ile katılım protokolü 

mevcuttur. 
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5.3-) KÜLTÜR VE SPOR HİZMETLERİ 

5.3.1-) Kültür Hizmetleri 

Üniversitemiz kültür hizmetleri; öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını 

değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini, isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını 

da temin etmek amacıyla aşağıda gösterilen hizmetleri yürütür: 

a) Resim ve fotoğraf sergileri açmak, konser, konferans, tiyatro ve benzeri sanat ve 

kültür alanlarında faaliyetler düzenlemek ve bu maksatla bu çeşit faaliyetlerde bulunan 

kuruluşlarla işbirliği yaparak, öğrencilerin daha geniş ölçüde sanat ve kültür faaliyetlerinden 

yararlanmalarını sağlamak, 

b) Öğrencilerin boş zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür çalışmaları 

yapmaları için resim, fotoğraf, el sanatları, halk dansları, klasik dans, müzik ve benzeri faaliyet 

alanlarında kurslar, çalışma grupları, korolar oluşturmak, bu grup ve koroların üniversite 

içinde ve dışında konser, gösteri, sergi ve karşılaşma gibi faaliyetlerde bulunmalarını veya 

karşılaşmalara katılmalarını sağlamak. 

  Bu bağlamda öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre kurdukları kulüpler yoluyla 

etkinlikler organize edilmektedir. Etkinlikler arasında konferans, panel, söyleşi, sergi, gezi, 

gösteriler yer almaktadır. Üniversitemizin öğrencilerinin katıldığı etkinliklerde, yarışmalarda 

konaklama ve ulaşım giderleri karşılanmakta, gezilerde kumanyaları verilmekte, ulusal 

günlerle ilgili etkinliklerde kokteyllerine gerekli yiyecek ve içecek sağlanmaktadır.  

 Kültürel hizmetler olarak hedeflerimizden biri her öğrencimizin öğrenim yılları 

boyunca en az bir öğrenci kulübüne üye olup etkinlikler içerisinde yer almasını sağlamaktır.     

Öğrencilerimizin üniversite yerleşkesi içindeki sosyal yaşamlarının kalitesinin artırılması için 

ilgili birimlerle koordineli bir şekilde çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca her yıl mezuniyet öncesi 

Geleneksel Bahar Şenlikleri düzenlenmektedir.  

5.3.2-) Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmeti 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri olarak öğrencilerin karşılaştıkları duygusal, 

sosyal, eğitime veya meslek ve iş seçimine ilişkin sorunların çözümünde onlara danışmanlık ve 

rehberlik yapar ve bu amacını gerçekleştirmek için aşağıdaki hizmetleri yürütür: 

a) Yeni giren öğrencilere, üniversite, kurallar ve yakın çevre hakkında tanıtıcı ve 

aydınlatıcı bilgiler vermek, öğrencinin çevreye ve üniversiteye alışmasını sağlamak, 

b) Öğrencilerin sorunlarını saptamak ve çözümü için ilgili kurumlarla işbirliği yapmak, 

c) Bulundukları bölümü değiştirmek isteyen öğrencilerin kendi ilgi ve yeteneklerini 

tanımasına ve uygun seçimler yapmasına yardımcı olmak, 

d) Öğrencilere ileride sahip olacakları mesleğe ilişkin bilgiler vermek ve onları çevredeki 

iş imkanlarından haberder etmek. Özel kamu kuruluşları ile işbirliği yaparak, mezunlara iş 

bulmaya yardımcı olmak ve işe yerleştirilen mezunları imkanları ölçüsünde izlemek, 

e) Duygusal sorunları olan öğrencilere, istek ve ihtiyaçlarına göre bireysel veya grupla 

psikolojik danışma yapmak. Bireyin önemli kararlar almasına, kendisini daha iyi tanımasına, 

çevresindeki insanlarla daha etkili ilişkiler kurmasına yardımcı olmak, 



  2019 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 32 

              f) Öğrencilerle ilgili olarak havale edilen vak’alarda yetkililerce öngörüşme yapılmasını 

ve gerektiğinde onlara psikolojik testler uygulanmasını sağlamak. Yapılan değerlendirme 

sonucuna göre öğrenciyi ilgili hizmet birimine göndermek.  

Amasya Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı, Psikolojik Danışma 

Biriminde, 2019 yılında öğrenciler ile 207, Akademik ve İdari Personel ile 28 görüşme olmak 

üzere toplamda 235 görüşme gerçekleştirilmiştir. 

Psikolojik Danışma Birimine başvuran öğrenciler çoğunlukla birinci ve dördüncü sınıf 

öğrencilerden oluşmaktadır. Öğrencilerin başvuru nedenleri, Anksiyete problemleri (sosyal 

fobi ve farklı takıntı durumları),  Depresif durumlar (üniversite ortamına alışamama gibi farklı 

durumlardan kaynaklı) ve arkadaş arası/aile içi iletişim problemlerine bağlı sıkıntılardır. 

Psikolojik Danışma Birimine başvuran personel çoğunlukla idari personelden 

oluşmaktadır. Başvuru nedenleri ise çocuklarının gelişim süreçlerinde karşılaştıkları 

problemlerin çözümü için destek almaktır. 

Engelsiz Üniversite Birimi 

Üniversitemiz Engelsiz Üniversite Birimi "Yükseköğretim Kurumları Özürlü Öğrenciler 

Yönetmeliği” uyarınca, Amasya Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı 

olarak kurulmuştur. Engelsiz Üniversite Biriminde, engelli öğrencilerimizin sorunlarının 

çözümü için rehberlik ve danışmanlık hizmeti verilmektedir. Ayrıca,Üniversitemiz web 

sitesinde engelli öğrencilerimizin gerektiğinde faydalanabilecekleri bir internet sayfası yer 

almaktadır. Öte yandan Engelsiz Üniversite Çalıştaylarına komisyon üyeleri katılım göstererek bu 

alandaki düzenlemeleri yakından takip etmektedirler. 

Öğrenci Kulüpleri 

2019 yılı içerisinde 64 öğrenci kulübümüz yönergelerine uygun olarak etkinlikler 

düzenlemişlerdir. 

2019 Yılı Öğrenci Kulüpleri 

 

SIRA NO KULÜP ADI SIRA NO KULÜP ADI

1 DAĞCILIK 33 HAVACILIK KULÜBÜ

2 TÜRKÇE 34 DRAMATİZE ŞİİR KULÜBÜ

3 GENÇ KIZILAY 35 ETİK KULÜBÜ

4 TİYATRO 36 YENİLER KULÜBÜ

5 MÜZİK 37 GENÇ ŞAHİTLER KULÜBÜ

6 BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ 38 YEŞİLAY KULÜBÜ

7 HALK OYUNLARI 39 ÜNİVERSİTELİ AKİL GENÇLİK KULÜBÜ

8 GEZİ GÖZLEM 40 DİZGESEL DEVİNİM KULÜBÜ

9 ÇEVRE 41
AKADEMİK DÜŞÜNCE EĞİTİMİ ve MEDENİYETİ 

KULÜBÜ

10 FOTOĞRAFÇILIK 42 HALKBİLİMİ ARAŞTIRMALARI KULÜBÜ

11 EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ 43 KIRKLAR MECLİSİ KÜLTÜR-SANAT KULÜBÜ

12 SATRANÇ 44 ALTERNATİF ENERJİ KULÜBÜ

13 SAĞLIK GÖNÜLLÜLERİ 45 AMASYA ÜNİVERSİTESİ KAFKAS KULÜBÜ

14 PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 46 SOSYAL BİLİMLER KULÜBÜ

15 TÜRK KÜLTÜRÜ ARAŞTIRMA KULÜBÜ 47 KARİYER KULÜBÜ

16 MUTFAK SANATLARI KULÜBÜ 48 İNGİLİZCE KULÜBÜ

17 MATEMATİK KULÜBÜ 49 HAYVANLARI KORUMA KULÜBÜ

18 EKONOMİ VE EKOLOJİ KULÜBÜ 50 LAND/SCOPE

19 SOSYAL YAŞAM KULÜBÜ 51 ŞEHİR PLANCILARI

20 GÖNÜLLÜLÜK KULÜBÜ 52 GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER

21 TARİH KULÜBÜ 53 HAYAT BOYU ÖĞRENME

22 OTOMOTİV KULÜBÜ 54 KÜTÜPHANE

23 YENİLENEBİLİR ENERJİ 55 REKLAMCILIK KULÜBÜ

24 DOĞA VE BİSİKLET 56 OKUL ÖNCESİ DÜŞLER KULÜBÜ

25 ELEKTRİK VE ENERJİ KULÜBÜ 57 MENTALUP KULÜBÜ

26 KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYAT KULÜBÜ 58 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE KULÜBÜ

27 TEKNOLOJİ VE İNOVASYON 59 YAPAY ZEKA

28 İLAHİYAT DÜŞÜNCE KULÜBÜ 60 ZARİF GENÇLİK

29
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

KULÜBÜ
61 GENÇ DÜŞÜNCE

30 SOSYAL SORUMLULUK VE FİKİR KULÜBÜ 62 KAMU DENETÇİLİĞİ KULÜBÜ

31 TASARIM KULÜBÜ 63 MERZİFON EKONOMİ KULÜBÜ

32 DİRİLİŞ KULÜBÜ 64 ÇEVİRİ KULÜBÜ
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Kulüplerdeki Öğrenci Sayıları 

  2018 2019 

Öğrenci Kulübü Sayısı 61 64 

Kulüplere Üye Olan Öğrenci Sayısı 5.800 5.676 

Toplam Öğrenci Sayısı 17.568 17.742  

Kulüplere Üye Olan Öğrenci Oranı 33,01% 32%  

 

 Öğrencilerimizin %32’sinin kulüp üyeliği bulunmaktadır. 

Kısmi Zamanlı Çalışan ve Staj Yapan Öğrenciler 

 
Öğrencilerimizin eğitim öğretim hayatları boyunca Üniversitemizin çeşitli birimlerinde 

kısmi zamanlı işlerde görev almaları sağlanarak mezuniyet sonrası iş hayatına dair tecrübeler 

elde etme olanağı sunulmaktadır. Bu şekilde çalışmalarına karşılık elde ettikleri gelir ile bir 

nebze de olsa eğitim öğretim harcamalarına katkı elde etmeleri sağlanmaktadır. 

Yemek Hizmetleri 

Merkez mutfaktan  taşıma sureti  ile taşrada bulunan meslek yüksekokullarındaki akademik 

ve idari personel ile öğrencilere yemek hizmeti verilmekte olup, Taşova Yüksel Akın Meslek 

Yüksekokulunda hizmet alımı yapmak suretiyle yemek hizmeti verilmektedir. Hizmet kalitesini 

artırmak üzere yemek salonlarının girişine para yüklemek için kiosk makineleri yerleştirilmiştir. 

Ayrıca her birim yemekhanesinde görevli bir memur bulunmaktadır. 

 

2019 Yılı Yemek Fiyatları 

 

KONU BAŞLIĞI SAYI ÖDEME

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenciler 275 435.524,96

Yemek Bursu Alan Öğrenciler 264 
2019 YILI

KISMI ZAMANLI ÇALIŞAN VE YEMEK BURSU ALAN ÖĞRENCİLER

YEMEK FİYATLARI

1 1100'e kadar (1100 dahil) ek göstergeli görevlerde bulunanlar 4,00

2 2200'e kadar (2200 dahil) ek göstergeli görevlerde bulunanlar 4,75

3 3600'e kadar (3600 dahil) ek göstergeli görevlerde bulunanlar 5,25

4 4800'e kadar (4800 dahil) ek göstergeli görevlerde bulunanlar 7,50

5 4800'den daha yüksek ek göstergeli görevlerde bulunanlar 8,50

6 Öğrenci 1,50

7 Rezervesiz öğrenci 6,00

8 Rezervesiz personel 11,50

9 Misafir 11,50

EK GÖSTERGE
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2019 yılı boyunca dokuz yemekhanede eğitim öğretim döneminde günlük 800-1000 kişiye, 

dönem haricinde 300-500 kişiye dört çeşit öğle yemeği servisi verilmektedir 

 Yemek hizmetinde israfı önlemek suretiyle tasarruf sağlamak üzere haftalık yemek rezerve 

işlemi bir hafta öncesinden, üniversitemiz yerleşkelerinde faaliyet gösteren para yükleme  makinaları 

üzerinden veya http://yemek.amasya.edu.tr/ adresi üzerinden gerçekleştirilmektedir. Rezerve işlemi 

yapılmadığı takdirde yukarıdaki listede belirtilen misafir ücreti üzerinden yemek hizmetinden 

faydanılmaktadır.  

           İpekköy Yerleşkesinde İktisadi İşletmeye bağlı 10 odalı ve 20 yataklı misafirhane bulunmakta 

olup, sabah kahvaltısı hizmeti verilmektedir. 

  

5.3.3-) Spor Hizmetleri 

Amasya Üniversitesi olarak; öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve 

geliştirmek, onlara disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, 

enerjilerini olumlu yöne çekmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor 

dalında çalışmalarını sağlamak üzere aşağıdaki hizmetleri vermektedir: 

a) Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek, spor birlikleri kurmak, 

b) Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt içi ve yurt dışı kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu 
alandaki çalışmaları yaygınlaştırmak, Üniversitemizi temsilen öğrencilerin yarışma ve 
karşılaşmalara katılmalarını sağlamak, 

c) Üniversitemizin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılmasını, 

elemanların planlı bir şekilde çalışmalarını ve bir merkezden yönetilmelerini sağlamak. 

Üniversitemizde; öğrencilerimizin, idari ve akademik personelinin spora ilgi duyması, 

spor yapmaya teşvik edilmesi ve düzenli spor yapma alışkanlığı kazandırılması, boş 

zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında kendilerini geliştirebilmelerine 

imkân sağlamak amacıyla çalışılmaktadır. 

 Üniversite spor temsilcileri ile koordineli çalışmalar yürüterek çeşitli spor faaliyetleri ve 

karşılaşmalar düzenlemektedir. 

Spor tesislerimiz haftanın her günü Üniversitemiz öğrencilerine, idari ve akademik 

personele boş zamanlarını değerlendirmeleri için ücretsiz hizmet vermektedir. 

Spor Salonu 

 Spor salonunda hafta içi her gün Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü öğrencilerine uygulamalı ders yapma imkanı sunulmaktadır . Eğitim Fakültesi Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü derslerinin dışında kalan zamanlarda ise Üniversitemiz  

fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarına, üniversitelerarası müsabakalara katılan spor 

takımlarına ve Üniversitemiz kulüplerine antrenman yapmaları için tahsis edilmektedir. 

 

Sağlıklı Yaşam Merkezi 

Sağlıklı Yaşam Merkezinde Üniversitemiz  öğrencileri ile idari ve akademik personelin 

spor yapmaya teşvik edilmeleri ve düzenli spor yapma alışkanlığı kazanmaları ve boş 

http://yemek.amasya.edu.tr/
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zamanlarını değerlendirebilmeleri için koşu bandı, bisiklet, kürek ve vücut geliştirme ve 

kondisyon aletleri ile hizmet sunulmaktadır.  

Spor Tesislerimiz 

 

 

 

Üniversitemiz Spor Takımları Üniversiteler Arası TÜSF Faaliyetleri ve Harcamaları 

 

TESİS ADI
KAPALI ALAN         

M2

AÇIK ALAN               

M2
SPOR SALONU 3.443,00  -

EĞİTİM FAKÜLTESİ SPOR SALONU 729,00  -

EĞİTİM FAKÜLTESİ AÇIK VOLEYBOL VE BASKETBOL SAHASI - 572,80  

EĞİTİM FAKÜLTESİ AÇIK HALI SAHASI 544,00  882,00  

MESLEK YÜKSEKOKULU HALI SAHASI 304,00  882,00  

MESLEK YÜKSEKOKULU AÇIK VOLEYBOL VE BASKETBOL SAHASI - 668,13  

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇİM FUTBOL SAHASI 544,00  4.500,00  

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ AÇIK VOLEYBOL VE BASKETBOL SAHASI - 540,00  

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ AÇIK TENİS KORTU - 703,00  

MERZİFON MYO KAPALI SPOR SALONU 711,00  -

MERZİFON MYO BASKETBOL VE VOLEYBOL SAHASI - 616,00  

MERZİFON MYO AÇIK HALI SAHA - 846,00  

AMASYA ÜNİVERSİTESİ YÜZME HAVUZU 6.300,00  -

ÜNİVERSİTEMİZ SPOR TESİSLERİ

SIRA 

NO
FAALİYETİN ADI BAY BAYAN

MÜSABAKA 

YERİ

YAPILAN 

HARCAMA 

(HARCIRAH)

1 Ayak Tenisi Türkiye Şampiyonası 7 5 Amasya Ev Sahibi

2 Futbol Süper Lig Müsabakaları 21  Samsun Harcırahsız

3 Hokey Türkiye Şampiyonası 12  Amasya Ev Sahibi

4
Muay Thai Türkiye Şampiyonası (Erkek-

Bayan)
9 7 Antalya 9.083,90 ₺

5
Salon Futbolu 2. Lig Grup Müsabakaları 

(Erkek)
13  Amasya Ev Sahibi

6
Tenis 2. Lig Grup Müsabakaları (Erkek-

Bayan)
6 7 Antalya 6.587,66 ₺

7 Basketbol 2. Lig (Erkek) 14  Sivas 10.012,46 ₺

82 19  25.684,02 ₺GENEL TOPLAM

KATILAN 

SPORCU SAYISI
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BRANŞ ÜNİVERSİTE SAYISI TAKIM SAYISI SPORCU SAYISI

ÜNİLİG Hokey Türkiye Şampiyonası 4 8 120

Ayak Tenisi Türkiye Şampiyonası 8 14 107

Salon Futbolu 1. Lig Grup Müsabakaları 5 5 80

GENEL TOPLAM 17 27 307

Kültür, Sanat ve Spor Şenliği Kapsamında Düzenlenen Sportif Faaliyetler 

 

Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Yapılan Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Faaliyetleri 

 

Üniversitemiz Bünyesinde Sportif Faaliyetlerde Açılan Kurslar 

 

 

5.4-)  BİLGİ TEKNOLOJİLERİ HİZMETLERİ 

Üniversitemiz bünyesindeki fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarının 

öğretim elemanları, öğrenci ve personellerinin; eğitim, öğretim, araştırma ve boş zamanlarını 

değerlendirmeleri için her türlü bilgi ve kaynak toplanarak kullanıcıların hizmetine en iyi 

şekilde sunulmaya çalışılmıştır. 

Üniversitemiz öğrencileri ile akademik ve idari personelinin bilgi ve teknoloji 

isteklerine çeşitli çözümler sunulmuştur.Bunlar; 

➢ Kiosk: Kart dolumu yapılması için gerekli olan kiosk cihazının yemekhane sistemine entegre 

edilmesi sağlanmıştır ve teknik destek hizmeti devam etmektedir. 

BAY BAYAN BAY BAYAN BAY BAYAN BAY BAYAN

Halı Saha Futbol 12  5  204  75 

Voleybol 13 11 5  221 187 60 

Basketbol 10    170   

Ferdi Masa Tenisi        

GENEL TOPLAM 35 11 10  595 187 135 

FAALİYETİN ADI ÖĞRENCİ PERSONEL ÖĞRENCİ PERSONEL

TAKIM SAYISI KATILAN SPORCU SAYISI

BAY BAYAN

Basketbol 20  20

Badminton 7 5 12

Futbol + Futsal 25 8 33

Halk Oyunları 40 35 75

Ayak Tenisi 8 6 14

Tenis 15 12 27

Hentbol 15 15 30

Voleybol 16 10 26

GENEL TOPLAM 146 91 237

FAALİYETİN ADI
KATILAN SPORCU SAYISI

TOPLAM
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➢ Kablosuz Erişim Ağı (Access Point) Arttırılması : Mevcut olan kablosuz erişim ağının 

(Access Point) tek bir yerden yönetimi sağlanarak yeni binalar ile birlikte  sayılarının 

arttırılması sağlanmıştır. 

➢ Eduroam:Üniversitemiz Eduroam üyesi tüm üniversitelere internet hizmeti vermekte; Amasya 

Üniversitesi Akademik ve İdari Personeli ile Öğrencilerimiz diğer Eduroam yayını yapan tüm 

yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerde internetlerini kullanabilmektedir. 

➢ IP Telefon: Yeni kurulan birimlerin ip telefon altyapısına geçirilmesi sağlanarak tüm birimlere 

teknik destek sağlanmaktadır. 

➢ IP Kamera: Tüm kameraların tek bir yerden yönetilerek ip tabanlı olarak çalışması ve yeni 

binalarda da sayıların arttırılması sağlanmıştır. 

➢ Web Sayfası Güncelleme: Üniversite web arayüzünün dokunmatik ekran ve mobil cihazlar 

için uygun hale getirilmesi sağlanmıştır. 

➢ Üniversite Kayıtları: Ortak Kimlik Projesi(ACID), Veri Tabanlarının Birleştirilmesi Projesi 

ve Sanal Kampüs Projesi ile öğrenci kayıtlarının 1-2 dakika gibi kısa bir sürede  tüm birimlerde 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, OBİS- Öğrenci Bilgi 

Sistemi) tanımlı ortak kimlik kartının (ACID) öğrenciye teslim edilerek bitirilmesi 

sağlanacaktır.   

Sistem, Ağ ve Güvenlik Birimi: 

➢  Microsoft Kampus  lisansımız güncellenmiştir.  

➢ Eğitim Fakültesi ile Teknoloji Fakültesi arasında noktadan noktaya internet bağlantısı 

sağlanmıştır.  

➢ Yerleşkeler arası internet hızları yükseltilmiştir. 

➢ Üniversitemiz tarafından kullanılmakta olan bir lisanslı programa Sunucularına Barınma, 

Güvenlik ve Ev Sahipliği Hizmeti verilmektedir. 

➢ 4 ilçe yerleşkemizde öğrencilerimize Bilişim Haftaları düzenlenerek Üniversitemiz bilişim 

hizmetlerinin tanıtımı yapılmıştır. 

 

Yazılım Birimi: 

➢ Havuz programı faal olarak kullanılmaktadır. Talepler doğrultusunda güncellemeler 

yapılmaktadır. 

➢ Fitness modülü yazılmıştır. 

➢ Öğrenci Geçiş yazılımı online olarak tüm yerleşkelerimizde hayata geçirilmiştir. 

Öğrencilerimizin geçişleri tüm yerleşkelerden, yetkili kişiler tarafından online olarak 

görüntülenmektedir. Öğrencilerin Günlük, Aylık Giriş-Çıkış raporları ve kampüse girmesi 

yasaklanan öğrencileri için uyarı yazılımları eklenmiştir.  

➢ Üniversitemiz mobil uygulama Öğrenci Geçiş yazılımının web servisi yazılmıştır. 

➢ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığının talep ettiği Fiyat Farkı Programı (akaryakıt ve elektrik 

giderlerinin fiyat farklarını hesaplayan, raporlayan yazılım) yapılmıştır. İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı tarafından kullanılmaktadır. 

➢ Pedagojik Formasyon Otomasyonuna teknik destek devam etmektedir. 
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➢ Konferans salonlarındaki etkinlikler için rezervasyon programı yapılmıştır.  

➢ Misafirhanemize Online Rezervasyon programı yazılmıştır. 

➢ Üniversitemiz mobil uygulaması içerisinde Yemekhane Rezervasyonu web servisi yazılmıştır. 

➢ İpekköy yerleşkesindeki laboratuvar kapılarında kontrollü geçiş için yazılım yapılmıştır. 

➢ İnternet Erişimi ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen yazılımlarda 

kurumsal e-posta ile giriş yapılabilmesi için gerekli entegrasyonlar sağlanmıştır. 

➢ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından gelen istek üzerine yapılan eski OBİS Otomasyonu aktif 

olarak çalıştırılmakta ve gerekli teknik altyapı ve yazılımsal destek devam etmektedir. 

➢ Merkezi Kütüphaneye Turnike Geçiş Sistemi yapılmıştır. 

➢ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından kullanılan %10 Harcama Takip yazılımına 

verilen teknik destek ve güncelleme hizmeti devam etmektedir. 

Web Birimi: 

➢ Üniversitemizde gerçekleşen Seminer ve Konferanslar için web sayfası yapılmıştır.  

➢ Mobil  Android ve IOS işletim sisteminde kullanılan uygulama yazılmıştır. 

➢ Üniversite mobil uygulamasına Yemekhane Rezervasyonu, Öğrenci Kart Güncelleme, 

Öğrenci Dönem Ders Notlarını öğrenme modülleri eklenmiştir. 

➢ Üniversite mobil uygulaması güncelleştirilerek eksiklikler giderilmiştir.  

➢ Tüm birimlerin Web Sorumlusu belirlenmiştir. 

Destek Birimi :  

➢ Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde bulunan laboratuvarların güncelleştirme işlemleri devam 

etmekte olup, yeni yapılan laboratuvarlara altyapı ve yazılım desteği verilmektedir. 

➢ Tüm birimlere yerinde yazılım kurulması hizmeti verilmektedir. 

➢ Ayda bir kere Suluova ve Taşova yerleşkelerine yerinde destek verilmektedir. 

➢ Tüm yerleşkelerdeki laboratuvarlarda kablolama ve uç sonlandırma hizmetleri 

gerçekleştirilmiştir. 

➢ Tüm birimlere teknik serviste bilgisayar parçası destek hizmeti verilmiştir. 

➢ Tüm birim ve fakültelerden gelen pc kasa ve laptopların donanımsal arızaları giderilmiştir. 

➢ Tüm birimlerde arızalı yazıcılara bakım onarım hizmeti verilmiştir. 

➢ Yeni antivirüs programı alınarak bilgisayarlara kurulum hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

➢ Office 365 lisanslı ürünün tüm birim ve fakültelere kurulum ve destek hizmeti verilmiştir. 

Ortak Projelerle Sağlanan Diğer Hizmetler 

➢ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına, bina projelerinde ağ altyapı ve donanım ile yazılım 

alımlarında destek verilmeye devam edilmektedir. 

➢ EBYS tüm birimlerde aktif olarak kullanılmaktadır. 

➢ Personel Daire Başkanlığı bünyesinde kullanılan Personel Programına ev sahipliği yapılmaya 

ve teknik destek verilmeye devam edilmektedir. 

➢ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı güvenlik birimine, güvenlik kamerası teknik danışmanlık 

ve ev sahipliği hizmeti verilmeye devam edilmektedir. 
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➢ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı güvenlik birimine, öğrenci geçiş sistemlerinde 

danışmanlık, teknik destek ve sunucularına ev sahipliği hizmeti verilmektedir. Online takip 

yazılımı yapılmıştır. Teknik destek ve yazılım hizmeti sürekliliği devam etmektedir. 

➢ Personel Takip Programı ve Öğrenci İşleri Yazılımının verileri web servisleri kullanılarak, 

Üniversitemizde kullanılan programlara erişimlerine entegre edilerek verilerin en güncel 

şekilde kullanımı sağlanmıştır.  

➢ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına ait yemekhane geçiş, kiosk ve sunuculara ev 

sahipliği danışmanlığı ve teknik destek verilmektedir. Ayrıca yemekhane rezervasyon 

programı eklenmiştir. 

➢ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ev sahipliği hizmeti ve güvenlik teknik desteği 

verilmektedir. 

➢ Yeni Rektörlük binasında ip telefon yapısına geçilmiştir. Merkezi santral altyapı çalışması 

tamamlanmıştır. 

➢ Her birimin ayrı olan veritabanlarının (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire 

Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı vb.) tek bir 

çatı altında toplanarak veri tekrarlanmasının önüne geçilmesi sağlanacaktır. 

➢ Herhangi bir felaket durumunda sistemin çalışır halde kalabilmesi için uzak bir lokasyonda 

çalışan sistemin bir benzeri oluşturulacaktır. 
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5.5-) İDARİ HİZMETLER 

5.5.1-)   İhale ve Satın Alma İşlemleri 

Üniversitemiz Mal ve Hizmet Alım Giderleri ile Sermaye Giderlerinde yer alan proje 
ödeneklerinin Bütçe Kanunu ekinde yer alan (E) işaretli cetvelde belirtilen limitler dâhilinde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununda belirtilen ihale usullerine göre Rektörlük, Fakülte, Enstitü, 
Yüksekokullar ve diğer merkezler ile Daire Başkanlıklarının ihtiyacı olan malzeme ve 
hizmetlerin serbest ödenekler nispetinde satınalma işlemlerini yapmak ve yürütmek, dergi ve 
gazetelerin abonelik işlemlerini yapmak, Rektörlük Makamı temsil ve ağırlama giderleri alım 
işleri, gerektiğinde avans ve kredi açılarak satın alma hizmet ve işlemlerini yapmaktadır. 

Bu bağlamda ihale ve DMO yoluyla alınan mal ve malzemelerin dökümü şöyledir: 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İhale Bilgileri 

 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı İhale Bilgileri 

 

 

 
 

SIRA 

NO

İHALE KAYIT 

NUMARASI
İHALE ADI

İHALE 

TÜRÜ

İHALE 

USULÜ

İHALE 

BEDELİ 

(KDV DAHİL) 

1 2019/169515

Sabuncuoğlu Şerefeddin Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 

Laboratuvar Malzemesi Alımı.

Mal 

Alımı
Açık 223.232 ₺ 

2 2019/140543

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Otel, 

Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü 

Uygulama Mutfağına Malzeme Alımı.

Mal 

Alımı
Açık 91.528 ₺

3 2019/442008 Akaryakıt Alımı (2 Kalem)
Mal 

Alımı
Açık 334.483 ₺

4 2019/405778

Serbest Piyasadan Elektrik Enerjisi ve 

Doğalgaz Alımı. (Doğalgaz Alım İşine Teklif

Verilmediğinden 2. Kısım İptal Edildi.)

Mal 

Alımı
Açık 4.425.000 ₺

5 2019/481392
Microsoft Yazılım Lisansı Kiralama Hizmet 

Alımı.

Hizmet 

Alımı
Açık 109.036 ₺

6 12002610
6 Kalem Akıllı Kütüphane Sistemi ve İlave Cihaz

Alımı. (DMO Müteferrik Alım)

Mal 

Alımı
Açık 350.460 ₺

5.533.739 ₺TOPLAM İHALE BEDELİ

SIRA 

NO

İHALE KAYIT 

NUMARASI
İHALE ADI

İHALE 

TÜRÜ

İHALE 

USULÜ

İHALE 

BEDELİ 

(KDV DAHİL) 

1 2018/504316 3 Kısım 33 Kalem Mal Alımı 
Mal 

Alımı
Açık 248.668 ₺ 

2 2018/495421 2 Kısım Kırmızı Et ve Tavuk Etleri 
Mal 

Alımı
Açık 808.272 ₺ 

3 2018460406

Taşova Yüksel Akın MYO Malzemeli 

Yemek Hazırlama, Taşıma, Servis ve  

Servis Sonrası Hizmetleri

Hizmet 

Alımı
Açık 372.600 ₺ 

1.429.540 ₺ TOPLAM İHALE BEDELİ
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5.5.3-)   Bütçe Performans ve Muhasebe İşlemleri 

Bütçe İşlemleri 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Muhasebe İşlemleri 

 

İŞLEMİN ADI YEVMİYE ADEDİ 
TUTAR                                       

(₺) 

EMEKLİ SANDIĞI 420 20.070.113,25 

SSK 377 167.163,05 

KEFALET SANDIĞI 65 6.863,81 

VERGİ BORCU 55 127.757,43 

SENDİKA 372 109.968,06 

GELİR, DAMGA, KDV 94 9.417.995,89 

AÇILAN İCRA DOSYA SAYISI 55 1.556.141,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
İŞLEM TÜRÜ SAYI 

ÖDEME EMRİ BELGESİ 8.211 

MUHASEBE İŞLEM FİŞİ                               

(YEVMİYE TOPLAMINA 

DÂHİLDİR) 

1.908 

TOPLAM YEVMİYE 

SAYISI 
10.119 

YIL İÇERİSİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 

AKTARMA VE EKLEME 

İŞLEMLERİ 

     İŞLEM TÜRÜ 
    SAYI 

     AKTARMA 15 

     EKLEME 120 

     TOPLAM 135 

2019 yılı içerisinde 15’i aktarma ve 120’i ekleme 

işlemi olmak üzere toplam 135 bütçe işlemi 

gerçekleştirilmiştir.   

          Yapılan 13 Kurum İçi Aktarma işleminde 

3.728.548,90 ₺ ile 2 Yedekten Aktarma İşleminde 

7.419.000 ₺ aktarma İşlemi yapılmıştır. 109 Likit Karşılığı 

Ödenek Kaydı işleminde 6.649.423,00 ₺, 11 Gelir Fazlası 

Karşılığı Ödenek Kaydı işleminde 708.551,36 ₺ olmak 

üzere toplamda 130 Ekleme işleminde 7.357.974,36 ₺ 

ödenek kaydı yapılmıştır. 

 

2019 Yılı Sonu itibariyle 1.908’i 

muhasebe işlem fişi ve 8.211’i ödeme 

emri belgesi olmak üzere toplam 10.119 

yevmiye girişi yapılmıştır.  

 

 

2019 yılında 140 Kişilerden Alacaklar Hesabının borç tutarı, 2018 Yılından devreden 

tahakkuk toplamıyla birlikte 330.476,27 ₺ gerçekleşmiş ve toplamda 232 adet dosya takip 

edilmiştir. 

2018 yılına, diğer yıllardan tahakkuk toplamı 190.096,27 ₺ olan 5 adet dosya 

devretmiştir. 2019 yılından 2020 yılına tahakkuk toplamı 19.328,31 ₺ olup 4 adet dosya 

devretmiştir.     

2019 yılında Üniversitemiz bünyesinde görev yapan personellerimizin maaşlarından 

ve ücretlerinden kesilmek üzere 55 adet icra ile nafaka dosyası açılmıştır. 633.658,22 ₺ 2018 

yılından devretmiş, 2019 Yılında 1.622.626,46 ₺ tahakkuk gerçekleştirilmiştir. 2020 yılına ise 

1.741.688,99 ₺ tutarında icra devretmiştir. 
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5.5.4-)   Hukuk Hizmetleri 

Amasya Üniversitesinin her türlü eylem ve işleminin hukuka uygunluğunun sağlanması, 
derdest ve gelecekte açılacak dava ve icra takiplerinde Üniversitenin hak ve menfaatlerinin 
optimum düzeyde savunulmasıdır.  

2019 yılısonu itibariyle Amasya Üniversitesine ait dava dosyaları durumu aşağıdaki 

tablolarda ayrıntılı bir şekilde verilmiştir. 

İDARİ DAVALAR 

GEÇEN YILLARDAN DEVREDEN DOSYA 59 

2019 YILINDA İDARE TARAFINDAN AÇILAN 0 

2019 YILINDA İDARE ALEYHİNE AÇILAN 25 

2019 YILI İTİBARİYLE DEVAM EDEN 84 

 

ADLİ DAVALAR 

GEÇEN YILLARDAN DEVREDEN DOSYA 24 

2019 YILINDA İDARE TARAFINDAN AÇILAN 4 

2019 YILINDA İDARE ALEYHİNE AÇILAN 0 

2019 YILI İTİBARİYLE DEVAM EDEN 29 

 

6–YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 04.02.2003 tarihinde yayımlanan, Kamu İç Kontrol 

Uyum ve Eylem Planının 12. maddesi “Eylem Planında Öngörülen Faaliyet ve Düzenlemelerin 

gerçekleşme sonuçları, İdarenin Strateji Geliştirme Birimleri tarafından en az altı ayda bir olmak 

üzere düzenli olarak izlenir, değerlendirilir ve eylem planı formatında üst yöneticiye raporlanır” 

hükmü gereğince Üniversitemiz İç Kontrol çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi doğrultusunda 22.04.2009 

tarihinde İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu ve aynı zamanda İç Kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı Hazırlama Grubu oluşturulmuştur. Yapılan çalışmalar neticesinde 23.06.2009 tarihinde 

Üniversitemiz Eylem Planı hazırlanmıştır. 

          25.06.2009 tarihinde Rektörlük Oluru ile Hazine Maliye Bakanlığına gönderilen İç Kontrol 

Uyum ve Eylem Planına istinaden hazırlanan Kamu İç Kontrol Standartları Eylem Planı 

doğrultusunda çalışmalara devam eden Üniversitemiz İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

Hazırlama Grubu 09.11.2009 tarihinde toplanmış ve yapılan toplantı sonucunda İç Kontrol 

Sisteminin kurulması ve geliştirilmesi için beş alt çalışma grubu belirlenmiştir. 

 Çalışma grupları tarafından 15.02.2010 ve 20.06.2011 tarihleri arasında İç Kontrol Sistemi 

hakkında çeşitli araştırmalar yapılmış ve düzenlenen seminerlerle personelin bilgilendirilmesi 

sağlanmıştır.  

20.06.2013-27.06.2013 tarihleri arasında Üniversitemiz akademik ve idari personeline yönelik 

İç Kontrol ve Risk Yönetimi konusunda bilgilendirme, farkındalık ve çalışma toplantıları 

düzenlenmiş, öneriler değerlendirilmiştir.  
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 Düzenlenen toplantıların sonunda, Eylem Planı revize çalışmalarında yararlanılmak üzere 

akademik ve idari birimlere Risk Haritasının çıkarılmasına yönelik Risk Değerlendirme Örnek Formu 

gönderilmiştir.  Risk değerlendirme faaliyetine beklenen katılım sağlanmış olup birimlere ait risk 

haritaları oluşturulmuştur. 

Ayrıca 02.12.2013 tarihli ve 10775 sayılı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından 

yayımlanan Kamu İç kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi uyarınca; 25.06.2009 tarihinde 

hazırlanmış olan Üniversitemiz Eylem Planında revize yapılması gerektiği düşünülmüştür.  

Revize çalışmaları sırasında etkinliğin sağlanması ve güncellenmesi açısından; daha önce 

oluşturulan İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu ile Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu 

üyelerinin yenilenmesi öngörülmüş ve 17.12.2013 tarihli Rektörlük Oluru ile Üniversitemiz İç 

Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu ile Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu üyeleri 

belirlenmiştir.  

Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu tarafından mevcut İç Kontrol Sisteminin 

değerlendirilmesi adına İç Kontrol İzleme Formu hazırlanmış ve birimler tarafından 

cevaplandırılması sağlanarak mevcut durum analizi yapılmıştır. 

 Diğer yandan Üniversitemiz İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı revize çalışmaları 

ve İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Formu neticesinde Üniversitemizde İç Kontrol Sisteminin 

yerleşmesi adına Kontrol Ortamı Standartlarının sağlanması öngörülmüş; akademik ve idari 

birimlerin, Hizmet Envanteri Tablosu ve Kamu Hizmet Standartları Tablosunu doldurmaları veya 

mevcut tablolarını yürütmüş oldukları görevler doğrultusunda güncellemeleri istenmiştir. Daha sonra 

bu görevlere ilişkin Görev Tanımlarını, Görev Dağılım Çizelgelerini ve son olarak İş Akış 

Süreçlerini gösteren İş Akış Formlarını doldurmaları ve 22.08.2014 tarihine kadar yayımlamaları 

bildirilmiştir.  

Eylem Planında belirlenen Kontrol Ortamı Standartlarının sağlanmasına yönelik çalışmalara 

devam edilmiş, 16.11.2015 tarihli ve 2015/104 sayılı Senato Kararı ile Amasya Üniversitesi Etik 

İlkeleri kabul edilmiştir. Bu ilkeler çerçevesinde Etik Sözleşme hazırlanarak Üniversitemiz personeli 

tarafından imzalanması sağlanmıştır. Akabinde, Etik İlkelerin yaygınlaştırılması ve personel 

tarafından sahiplenilmesini sağlamak adına Üniversitemiz Etik İlkelerine uygun olarak Etik Kurallar 

Tanıtım Broşürü hazırlanmış ve personele dağıtımı sağlanmıştır. 

Üniversitemiz Genel Sekreterlik Birimi tarafından Elektronik Belge Sistemi ve İmza Yetkileri 

Yönergesi hazırlanmıştır. Elektronik Belge Sistemi ve İmza Yetkileri Yönergesi yetki devrine ilişkin 

esasları kapsayacak şekilde oluşturulmuştur, böylelikle yetki devirleri yönergeye uygun şekilde 

gerçekleştirilecektir. 

Diğer yandan, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından bilgi sistemlerindeki bilgilerin 

doğruluğunun kontrolü, yedekleme ve yazılım kontrolleri ile ilgili yöntemleri belirleyen 

yönergelerini hazırlamıştır. 

Üniversitemiz Uyum Eylem Planı doğrultusunda Risk Yönetiminde etkinliğin sağlanması, 

Risk Değerlendirme ve İzleme çalışmalarının daha kurumsal ve sistematik hale getirilmesi adına  

“Risk İzleme ve Değerlendirme Grubu” oluşturulmuştur. Ayrıca birimlerde İç Kontrol ve Risk 

Değerlendirme çalışmalarında bulunmak üzere Harcama Yetkilileri tarafından “Birim İç Kontrol 

Sorumluları” görevlendirilmiştir. 

Eylem Planı Hazırlama Grubu Üyeleri tarafından 27.11.2015 tarihinde düzenlenen toplantı ile 

İç Kontrol Sistemi, revize edilen Eylem Planı ve Risk Yönetimi konularında Birim Yetkilileri ve 

Birim İç Kontrol Sorumlularına bilgi verilmiştir. Toplantıda ayrıca etik davranışları özendirecek 

performans değerlendirmelerinde bulunulması; faaliyetlerin mevzuata uygun, etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde yürütülmesi gerektiği Birim Yöneticileri ile paylaşılmıştır. 
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Başkanlığımız tarafından 22.03.2016-27.03.2016 tarihleri arasında Birim yöneticileri ve 

Birim iç kontrol sorumlularına yönelik düzenlenen toplantılarda stratejik plan, performans 

programlarının önemi ve birimlerin faaliyetleri değerlendirilmiştir.  

Üniversitemizde 2013 yılında yapılan risk değerlendirme çalışmasının güncellenmesi adına 

risk izleme ve değerlendirme grupları oluşturulmuş, çalışmalara başlamak üzere toplantılar yapılmış, 

ancak kamu idareleri risk yönetimini kapsayan ve 20 Kasım 2015 tarihinde Dünya Bankası ile 

Hazine Müsteşarlığı arasında imzalanan Dünya Bankası-Kamu Mali Yönetimi Uygulamalarının 

Güçlendirilmesi Projesinin, “Mali Yönetim ve İç Kontrol Alanlarının Güçlendirilmesi” başlıklı 

birinci bileşeni kapsamında yürütülen risk yönetimi çalışmalarının 30 Kasım 2016 tarihinde 

sonlanması öngörülmüş ancak sürenin 3 yıla uzatılması nedeniyle risk yönetimi çalışmalarına ara 

verilmiştir. 

Bu süre zarfında bir yandan risk yönetimi standartları ile ilgili Risk İzleme ve Değerlendirme 

Grubu ile Birim İç Kontrol Sorumlularına kurumsal risk yönetim konusunda bilgilendirme yapılması 

planlanırken, öte yandan diğer standartlara ilişkin eylem planında belirlenen faaliyetlere devam 

edilmektedir. 

Bilindiği üzere iç kontrol sisteminin düzgün bir şekilde ilerleyebilmesi sağlam bir kontrol 

ortamı yapısıyla mümkün olmaktadır. Düzgün işleyen bir kontrol ortamı sağlanması adına kontrol 

ortamı unsurunun “KOS 3: Personelin yetkinliği ve performansı” standardı kapsamında personelin 

eğitim ihtiyacı doğrultusunda Personel Daire Başkanlığı tarafından eğitim programları 

düzenlenmektedir. Ayrıca “KOS 2: Misyon, organizasyon yapısı ve görevler” standardı kapsamında 

organizasyon şemaları, görev tanım ve görev dağılım formları revize edilmektedir. 

İç Kontrol Sisteminin kurumsal kültürün bir parçası olması ve sürekliliğinin sağlanması adına 

iç kontrol çalışma grup/kurul üyeleri,  kalite komisyonu ve takım üyeleri ile birleştirilerek 19.08.2019 

tarihinde yeniden oluşturulmuştur.  

İç Kontrol Sistemi Kontrol Ortamı unsuru, Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında;  

yürütülen “Öğrenci, Çalışan ve Dış Paydaş Memnuniyet Anketleri”  ile “Amasya Üniversitesi 

Öğrenci Dekanlığı Görev ve Çalışma Usulleri Yönergesi ve Öğrenci Dekanlığı”, “ Amasya 

Üniversitesi Mevzuat Komisyonu Yönergesi ve Mevzuat Komisyonu”,  "Amasya Üniversitesi Etik 

İlkeleri ve İş Etik Kurulu Yönergesi ve Etik İlkeleri ve İş Etik Kurulu”,  "Amasya Üniversitesi 

Danışma Kurulu Yönergesi" ve Danışma Kurulu” oluşturulması gibi çalışmalarla desteklenmektedir. 

Son olarak İzleme unsurunun “İS 17: İç kontrol standartlarının değerlendirilmesi” standardı 

kapsamında, Hazine ve Maliye Bakanlığının 10775 sayılı genelgesi gereği Haziran ve Aralık 

aylarında raporlanmaktadır.  Eylem planında öngörülen faaliyetlerin değerlendirmesi yapılarak 

değerlendirme raporu,  iç kontrol izleme ve yönlendirme kurulunun görüşü ile üst yöneticiye 

sunulmakta ve üst yöneticinin onayını takiben eylem planı formatında Hazine ve Maliye Bakanlığına 

gönderilmektedir. 

Sonuç olarak Üniversitenin eylem planı ile belirlenen eylemlerin yerine getirilmesi adına 

çalışmalara devam edilmektedir. 
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II–AMAÇ VE HEDEFLER 

A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER

Eğitim ve Öğretime Yönelik Teknolojik Altyapı ve Donanımı Geliştirmek

Eğitim-Öğretimin Niteliğini Geliştirmek

Disiplinler Arası Eğitimin Niteliksel ve Niceliksel Olarak Geliştirilmesi

Bölge ve Ülke Genelinde Uzman Personele Gereksinim Olan Alanlarla İlgili Yeni Bölümlerin ve Mevcut 

Bölümler Bünyesinde İhtiyaç Duyulan Yeni Programların Açılması

Mevcut ve Yeni Yerleşke Alanlarına Yapılacak Yatırımların Artırılması

Yabancı Dil Eğitiminin Yaygınlaştırılması

Yaşam Boyu Eğitim Programlarının Güçlendirilerek Akademik Personelin Kendini Geliştirmesini Sağlamak

İdari Personelin Mesleki Alanda Kendilerini Geliştirmelerini Sağlayacak Ortamların Oluşturulması

Akademik ve İdari Personelin Motivasyonlarını Sağlamak

Bilimsel Araştırmaların Nitelik ve Nicelik Olarak Geliştirilmesini Sağlamak

Üniversitemizdeki Bilimsel Yayın Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

Eğitim-Öğretime İlişkin Bilimsel ve Kültürel Faaliyetlerin Artırılması

Üniversitemizde Eğitim-Öğretim Hizmeti Gören Öğrencilerin Niteliğini Artırmak

Yurtiçi ve Yurtdışı Öğrenci Değişim Programlarından Yararlanan Öğrenci Sayısının Artırılması

Öğrencilerin Mesleki Alanda Kendilerini Geliştirebilecekleri Ortamlar Yaratmak

Engelli Öğrencilerin de Üniversitemizi Tercih Etmelerini Sağlamak

Öğrencilere Yönelik Eğitime Yardımcı Hizmetlerin Niteliksel ve Niceliksel Olarak Artırılması

Sosyal ve Sportif Etkinlikler Düzenlemek ve Düzenlenen Etkinliklere Destek Vermek

Mezunlarla İletişim ve İşbirliği İçerisinde Olmak

Üniversitemizin Dış Paydaşlarla İşbirliğini Artırmak

Çevreye Duyarlı Bir Yönetim Anlayışı Geliştirilerek Bölgenin Kalkınmasına Katkı Sağlamak

AMAÇ 4:

ÖĞRENCİ ODAKLI EĞİTİM 

SİSTEMİ İLE ÖĞRENCİLERİN 

BAŞARILARINI VE 

MOTİVASYONLARINI 

ARTIRMAK

AMAÇ 5:

BÖLGENİN VE ÜLKENİN 

BİLİMSEL, KÜLTÜREL, 

EKONOMİK VE SOSYAL 

YÖNDEN GELİŞMESİNİ 

SAĞLAMAK

AMAÇ 1:

ALTYAPI VE KAYNAK LARIN 

GELİŞTİRİLMESİNİ 

SAĞLAYARAK EĞİTİM VE 

ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ 

ARTIRMAK

AMAÇ 2:

AKADEMİK VE İDARİ 

PERSONELİN 

MOTİVASYONUNU VE 

SÜREKLİ GELİŞİMİNİ 

SAĞLAMAK 

AMAÇ 3:

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

GELİŞTİRME VE YAYIN 

FAALİYETLERİNİ ARTIRMAK 

VE TEŞVİK ETMEK
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B-TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 
 

▪ Paylaşımcı 

▪ Etik değerlere bağlı 

▪ Kurumsal aidiyeti yüksek 

▪ Doğruluk ve dürüstlükten ödün vermeyen 

▪ Paydaşlarla işbirliği ve takım ruhu içerisinde hareket eden 

▪ Yenilik ve dinamizme önem veren 

▪ Demokratik 

▪ Şeffaf, hesap verebilir, adil ve katılımcı yönetim anlayışına sahip olan 

▪ Farklı görüş ve değerlere saygılı 

▪ Toplumsal ve çevresel duyarlılığa ve sosyal sorumluluğa sahip 

▪ Öğrenci Odaklı 

▪ Ulusal ve kültürel değerleri gözeten 

▪ Evrensel 

▪ Bilimsel üretkenliğe önem veren 

▪ Akademik özgürlüğü ilke edinmiş bir üniversite olmaktır. 
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Personel
Giderleri

02- SGK
Devlet
Primi

Giderleri

03- Mal ve
Hizmet

Alım
Giderleri

05- Cari
Transferle

r

06-
Sermaye
Giderleri

TOPLAM

TOPLAM ÖDENEK 87.632.389 12.947.615 10.754.220 3.042.750 22.690.000 137.066.974

HARCAMA      (₺) 87.063.482 12.880.651 8.844.946 3.027.914 22.527.011 134.344.004

KALAN       
(₺)

568.907 66.964 1.909.274 14.836 162.989 2.722.970

TOPLAM ÖDENEK    (₺) 87.632.389 12.947.615 10.754.220 3.042.750 22.690.000 137.066.974

III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER 

A–MALİ BİLGİLER 

1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

2019 Yılı Ekonomik Düzeyde Bütçe Dağılımı ve Harcama Bilgileri 

EKONOMİK KOD 
TOPLAM 
ÖDENEK 

(₺) 

HARCAMA     
  (₺) 

KALAN          
(₺) 

01- Personel Giderleri        87.632.389    87.063.482   568.907   

02- SGK Devlet Primi Giderleri        12.947.615    12.880.651   66.964   

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri        10.754.220    8.844.946   1.909.274   

05- Cari Transferler            3.042.750    3.027.914   14.836   

06- Sermaye Giderleri        22.690.000    22.527.011   162.989   

TOPLAM      137.066.974    134.344.004   2.722.970   

 

 

 

 

 

Açıklama: 2019  yılı toplam ödenek  içerisinde 01-Personel Giderlerinin payı %64,  02-
SGK Devlet Prim Giderlerinin payı  %9, 03-Mal ve Hizmet Alım Giderlerinin payı %8, 05-
Cari Transferlerin payı %2,  06-Sermaye Giderlerinin payı %17 olmuştur. 
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2019 Yılı Birim Bazlı Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

BİRİM ADI
KBÖ                     

(₺)

EKLENEN        

(₺)

DÜŞÜLEN       

(₺)

TOPLAM ÖDENEK 

(₺)

HARCAMA       

(₺)

KALAN        

(₺)

200-SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 147.000 26.000 11.930 161.070 161.063 7 

230-TIP FAKÜLTESİ 2.870.000 3.228.160 0 6.098.160 6.095.395 2.765 

241-SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2.977.000 273.435 18.360 3.232.075 3.207.234 24.841 

300-SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN SHMYO 2.888.000 568.460 3.680 3.452.780 3.309.268 143.512 

400-FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 708.000 330.019 1.700 1.036.319 1.035.054 1.265 

432-FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 9.407.000 601.400 92.612 9.915.788 9.817.056 98.732 

442-MİMARLIK FAKÜLTESİ 2.926.500 130.170 4.690 3.051.980 3.040.174 11.806 

452-TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 4.106.000 2.013.580 15.950 6.103.630 6.002.960 100.670 

500-TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 4.948.000 142.600 699.720 4.390.880 4.304.018 86.862 

502-MERZİFON MESLEK YÜKSEKOKULU 5.923.000 41.580 1.008.680 4.955.900 4.876.728 79.172 

503-TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU 1.646.000 36.410 17.150 1.665.260 1.654.046 11.214 

540-MER. AR. UYG. LAB. UYG. VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 3.000 158.100 0 161.100 116.980 44.120 

604-SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 584.000 157.450 0 741.450 736.299 5.151 

631-EĞİTİM FAKÜLTESİ 16.688.500 144.770 1.224.864 15.608.406 15.549.712 58.694 

643-MERZİFON İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 243.000 769.150 3.000 1.009.150 1.007.842 1.308 

654-İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2.658.500 1.619.190 85.286 4.192.404 4.107.336 85.068 

683-YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 798.000 139.380 219 937.161 911.797 25.364 

700-SULUOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 3.446.000 166.790 1.847 3.610.943 3.522.733 88.210 

701-GÜMÜŞHACIKÖY HASAN DUMAN MESLEK YÜKSEKOKULU 2.713.000 68.150 419.481 2.361.669 2.332.506 29.163 

702-TAŞOVA YÜKSEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU 1.636.000 56.050 370 1.691.680 1.612.376 79.304 

703-SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 5.170.500 282.800 752.257 4.701.043 4.318.443 382.600 

730-UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 46.000 556.000 0 602.000 514.028 87.972 

789-DİĞER BİRİMLER 38.000 0 18.460 19.540 19.531 9 

901-ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 232.000 157.870 8.000 381.870 370.827 11.043 

902- ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK) 8.186.000 293.000 489.050 7.989.950 7.985.474 4.476 

904-İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 11.886.000 3.350.700 305.010 14.931.690 14.592.740 338.950 

905-PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 2.853.000 432.760 5.400 3.280.360 3.269.802 10.558 

906-KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 776.000 229.000 88.830 916.170 909.639 6.531 

907-SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 5.968.000 229.500 608.610 5.588.890 4.862.198 726.692 

908-BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 1.311.000 45.600 397.035 959.565 952.633 6.932 

909-YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 16.082.000 6.983.655 1.593.000 21.472.655 21.312.781 159.874 

910-ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 798.000 0 264.230 533.770 533.039 731 

911-STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 1.327.000 400 232.330 1.095.070 1.087.816 7.254 

912-HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 300.000 113.776 197.180 216.596 214.476 2.120 

TOPLAM 122.290.000 23.345.905 8.568.931 137.066.974 134.344.004 2.722.970 
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2019 Kurum Geneli Fonksiyonel Düzeyde Gerçekleşen Harcama  

 

FONKSİYONEL 

KOD
KOD AÇIKLAMA

KBÖ                      

(₺)

EKLENEN           

(₺)

DÜŞÜLEN          

(₺)

TOPLAM 

ÖDENEK (₺)

HARCAMA          

(₺)

KALAN          

(₺)

01.3.1.00 Genel Personel Hizmetleri 2.853.000 432.760 5.400 3.280.360 3.269.802 10.558 

01.3.2.00 Genel Planlama ve İstatistik Hizmetleri 1.327.000 400 232.330 1.095.070 1.087.816 7.254 

01.3.9.00 Diğer Genel Hizmetler 9.620.000 808.000 820.860 9.607.140 9.559.119 48.021 

01.3.9.06
Taşınmaz Mal Gelirleri İle Yürütülecek 

Hizmetler
18.000 0 0 18.000 3.018 14.982 

03.1.4.00 Kurumsal Güvenlik Hizmetleri 1.000 0 0 1.000 0 1.000 

08.2.0.00 Kültür Hizmetleri 776.000 229.000 88.830 916.170 909.639 6.531 

09.4.1.00
Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti 

Veren Kurumlar 
97.299.000 15.031.054 1.704.389 110.625.665 109.761.769 863.896 

09.4.1.07
İkinci Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek 

Hizmetler
2.377.000 2.000 0 2.379.000 1.554.127 824.873 

09.4.1.14
Uzaktan Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek 

Hizmetler
140.000 971.239 0 1.111.239 962.322 148.917 

09.4.1.23 YÖK Lisans Bursları 0 38.250 0 38.250 29.250 9.000 

09.4.2.00
Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim 

Hizmetleri
1.412.000 398.500 3.900 1.806.600 1.804.372 2.228 

09.4.2.20 Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 0 36.100 0 36.100 19.965 16.135 

09.4.2.24 YÖK Yurtdışı Araştırma Programı 0 51.000 0 51.000 51.000 0 

09.4.2.25 YÖK Yurtdışı Yabancı Dil Bursu 0 17.500 0 17.500 17.500 0 

09.6.0.00 Eğitime Yardımcı Hizmetler 3.549.000 0 872.840 2.676.160 2.656.878 19.282 

09.6.0.03 Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler 1.026.000 160.000 0 1.186.000 1.148.564 37.436 

09.6.0.04 Öğrencilerin Barınmasına İlişkin Giderler 6.000 0 0 6.000 0 6.000 

09.6.0.06
Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine 

İlişkin Giderler
225.000 0 0 225.000 136.026 88.974 

09.6.0.07 Diğer Giderler 1.436.000 69.500 0 1.505.500 931.780 573.720 

09.8.8.00
Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme 

Hizmetleri
81.000 158.100 0 239.100 194.980 44.120 

09.8.8.01 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Hizmetleri 14.000 71.270 0 85.270 85.270 0 

09.9.9.00 Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri 13.000 21.300 0 34.300 34.267 33 

09.9.9.03 İç Denetim Hizmetleri 117.000 9.550 0 126.550 126.540 10 

122.290.000 18.505.523 3.728.549 137.066.974 134.344.004 2.722.970 TOPLAM
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2019 Planlanan ve Gerçekleşen Gelir 

GELİR 

KODU
AÇIKLAMA

PLANLANAN 

GELİR

GERÇEKLEŞEN 

GELİR

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak ve Form Satış Gelirleri 21.000,00 ₺                   100,00 ₺                         

03.1.2.03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri -  ₺                                 64,45 ₺                            

03.1.2.05 Danışmanlık Bilgilendirme Gelirleri 21.000,00 ₺                   -  ₺                                 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 165.000,00 ₺                335.121,95 ₺                

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.641.000,00 ₺             2.312.081,90 ₺             

03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri -  ₺                                 52.148,25 ₺                   

03.1.2.35 Doktora Gelirleri -  ₺                                 258,00 ₺                         

03.1.2.45 Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 140.000,00 ₺                925.120,15 ₺                

03.1.2.46 Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri -  ₺                                 164.400,00 ₺                

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 437.000,00 ₺                379.807,42 ₺                

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri -  ₺                                 346,50 ₺                         

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 18.000,00 ₺                   58.907,20 ₺                   

04.2.1.01 Hazine Yardımı (Cari) 100.506.000,00 ₺       109.508.000,00 ₺       

04.2.2.01 Hazine Yardımı (Sermaye) 16.500.000,00 ₺          22.583.053,00 ₺          

04.5.1.12 YÖK Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Destekleri -  ₺                                 460,00 ₺                         

04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri -  ₺                                 38.250,00 ₺                   

04.5.1.15 YÖK Yurtdışı Yabancı Dil Burs Destekleri -  ₺                                 17.500,00 ₺                   

04.5.2.02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları -  ₺                                 9.248,14 ₺                      

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri -  ₺                                 623,46 ₺                         

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 1.000,00 ₺                      86.854,49 ₺                   

05.1.9.99 Diğer Faizler -  ₺                                 85,56 ₺                            

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 14.000,00 ₺                   85.270,36 ₺                   

05.2.6.99 Özel Bütçeli İdarelere Ait Diğer Paylar -  ₺                                 2.900,00 ₺                      

05.3.9.99 Yukarda Tanımlanmayan Para Cezaları -  ₺                                 10.351,87 ₺                   

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar -  ₺                                 297.778,09 ₺                

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 1.826.000,00 ₺             858.062,00 ₺                

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler -  ₺                                 110.942,20 ₺                

122.290.000,00 ₺   137.837.734,99 ₺   TOPLAM
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Yıllara Göre Gelir Gerçekleşmeleri 

 

2017 2018 2019

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak ve Form Satış Gelirleri 4.150,00 ₺                   1.200,00 ₺                      100,00 ₺                         

03.1.2.03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 221,04 ₺                      1.520,35 ₺                      64,45 ₺                            

03.1.2.05 Danışmanlık Bilgilendirme Gelirleri 14.319,00 ₺                -  ₺                                 -  ₺                                 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 441.667,70 ₺             385.055,67 ₺                335.121,95 ₺                

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 2.512.938,50 ₺          2.529.105,40 ₺             2.312.081,90 ₺             

03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri -  ₺                              20.944,00 ₺                   52.148,25 ₺                   

03.1.2.35 Doktora Gelirleri -  ₺                              387,00 ₺                         258,00 ₺                         

03.1.2.37 Kantin Kafeterya İşletme Gelirleri -  ₺                              -  ₺                                 -  ₺                                 

03.1.2.45 Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 743.922,95 ₺             931.110,95 ₺                925.120,15 ₺                

03.1.2.46 Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri 14.062,00 ₺                66.279,00 ₺                   164.400,00 ₺                

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 554.662,50 ₺             417.423,54 ₺                379.807,42 ₺                

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 346,50 ₺                         

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 49.171,19 ₺                69.222,34 ₺                   58.907,20 ₺                   

03.9.9.99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiye Gelirleri 5.704,62 ₺                   5.610,97 ₺                      -  ₺                                 

04.2.1.01 Hazine Yardımı (Cari) 63.426.620,00 ₺       82.139.000,00 ₺          109.508.000,00 ₺       

04.2.2.01 Hazine Yardımı (Sermaye) 25.890.000,00 ₺       23.389.000,00 ₺          22.583.053,00 ₺          

04.4.1.02 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 2.500,00 ₺                   -  ₺                                 -  ₺                                 

04.5.1.10 YÖK Öğretim Üyesi Yerleştirme Programı Destekleri -  ₺                              -  ₺                                 -  ₺                                 

04.5.1.12 YÖK Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Destekleri 460,00 ₺                         

04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri 7.500,00 ₺                   31.239,00 ₺                   38.250,00 ₺                   

04.5.1.14 YÖK Yurtdışı Araştırma Destekleri 54.500,00 ₺                   -  ₺                                 

04.5.1.15 YÖK Yurtdışı Yabancı Dil Burs Destekleri -  ₺                              -  ₺                                 17.500,00 ₺                   

04.5.2.02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 9.248,14 ₺                      

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 2.125,37 ₺                   5.763,38 ₺                      623,46 ₺                         

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 196.877,93 ₺             194.834,90 ₺                86.854,49 ₺                   

05.1.9.99 Diğer Faizler 14,12 ₺                         2.439,97 ₺                      85,56 ₺                            

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 742.427,64 ₺             129.117,95 ₺                85.270,36 ₺                   

05.2.6.99 Özel Bütçeli İdarelere Ait Diğer Paylar 5.785,97 ₺                   1.267,06 ₺                      2.900,00 ₺                      

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 5.777,94 ₺                   -  ₺                                 -  ₺                                 

05.3.9.99 Yukarda Tanımlanmayan Para Cezaları -  ₺                              -  ₺                                 10.351,87 ₺                   

05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakti Teminatlar -  ₺                              6.852,54 ₺                      -  ₺                                 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları -  ₺                              -  ₺                                 -  ₺                                 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 60.388,25 ₺                121.670,80 ₺                297.778,09 ₺                

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 1.820.272,00 ₺          1.856.628,00 ₺             858.062,00 ₺                

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 76.762,96 ₺                187.772,66 ₺                110.942,20 ₺                

96.577.871,68 ₺   112.547.945,48 ₺   137.837.734,99 ₺   

GELİR EKONOMİK 

KOD
AÇIKLAMA

GERÇEKLEŞEN GELİR

TOPLAM
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Yıllara Göre Gelir Gerçekleşmeleri 

  

Özgelir Ayrıntıları 

 

Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 
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İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 

 

 

Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 

 

 

 

3.013.480,13 ₺ 

2.875.273,11 ₺ 

1.712.252,11 ₺ 

Öz Gelirler

2017 2018 2019

Açıklama: Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler kapsamında Örgün ve Yaygın 

Öğretimden Elde Edilen Gelirler , Mevduat Faizi Gelirleri, Öğrenci Katkı Payı Telafi 

Gelirleri, Tezli Yüksek Lisans Gelirleri, Doktora Gelirleri ve Diğer Hizmet Gelirleri yer 

almaktadır.  
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Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 

 

 

Yıllara Göre Gelir Harcama Dengesi 

 

757.984,95 ₺ 

997.389,95 ₺ 

1.089.520,15 ₺ 
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Uzaktan Ögretimden Elde Edilen Gelirler

2017 2018 2019

HARCAMA  (₺) 96.577.872,00 112.547.945,00 134.344.003,00

GELİR  (₺) 96.756.084,00 117.533.813,00 137.837.734,99
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2-TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun kullanılması, 

muhasebeleştirilmesi ve raporlanması amacıyla etkin bir mali yönetim ve kontrol sisteminin 

kurulması, yürütülmesi ve geliştirilmesinin, mevcut üst yönetimin olumlu ve destekleyici 

yaklaşımıyla mümkün olacağının bir örneğini gösteren Üniversitemizin, geride kalan 13 

yıllık süre zarfı içerisinde sürekli yükselen bir grafik çizerek özellikle verilen eğitim-öğretim 

hizmetinin kalitesinin artırılmasında büyük bir çaba gösterdiği aşikârdır.  

Raporda mali bilgilerin geneline bakılıp yorumlandığı zaman her geçen yıl 

gerçekleşen gelirlerin arttığı, buna paralel olarak gelirlerin etkin değerlendirilmesi 

bağlamında giderlerin de aynı oranda arttığı görülmektedir.  

Kurumumuzda gider artışının temel göstergesi olarak yıllara sari yatırım 

projelerimizi 2019 yılı sonu itibariyle bitirme hedefimiz, artan akademik ve idari personelin 

tüm özlük haklarının karşılanması ve Üniversitemizde çalışma koşullarının çağımızın 

şartlarına uygun hale getirilmesi hedefimizden kaynaklanmaktadır. 

3-MALİ DENETİM SONUÇLARI 

Üniversitemiz 2019 yılı hesaplarına ilişkin Sayıştay denetiminden geçmiş olup, 

Sayıştay denetim raporları henüz yayınlanmamıştır.  

B-PERFORMANS BİLGİLERİ 

1-FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

1.1-) 2019 YILI YATIRIM UYGULAMALARI 

Yayın Alımları Projesi  

 
Proje Adı 

Program Ödeneği 

(Bin ₺) 

 
Eklenen 

 (Bin ₺) 

 
Düşülen 

(Bin ₺) 

 
Toplam 

(Bin ₺) 

 
Harcama  

(Bin ₺) 

Yayın Alımları 150 100 0 250 244 

 

Program ödeneği 150.000 ₺ olan Yayın Alımları Projesine 2019 yılı içerisinde likit 

karşılığı ödenek kaydı yapılmak suretiyle 100.000 ₺ ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 

250.000 ₺’ye yükselmiştir. Bu tutarın 244.000 ₺’si harcanmıştır. 

 

Muhtelif İşler Projesi 

 Bu proje kapsamında Makine-Teçhizat Alımları, Bilgi Teknolojileri ve Bakım Onarım 

alt projeleri yer almaktadır. 
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-Makine-Teçhizat Alımları Projesi: Program ödeneği 2.580.000 ₺ olan bu proje için, 

2019 yılı içerisinde 140.000 ₺ aktarma işlemi yapılarak toplam ödenek tutarı 2.720.000 ₺’ye 

yükseltilmiştir. Proje kapsamında belirlenen hedeflerin gerçekleştirilmesi için yıl içerisinde 

2.718.682 ₺’lik harcama yapılmıştır. 

-Bilgi ve İletişim Teknolojileri Projesi: Program ödeneği 400.000 ₺ olan bu proje 

için, 2019 yılı içerisinde 140.000 ₺ tenkis işlemi yapılarak toplam ödenek tutarı 260. 000 ₺’ye 

düşürülmüştür. 2019 yılı içerisinde 248.790 ₺ harcama yapılmıştır. 

-Bakım Onarım Projesi: Program ödeneği 520.000 ₺ olan bu proje için, 2019 yılı 

içerisinde 600.000 ₺ ekleme işlemi yapılarak toplam ödenek tutarı 1.120.000 ₺’ye 

yükseltilmiştir. Proje kapsamında belirlenen hedeflerin gerçekleştirilmesi için yıl içerisinde 

1.119.519 ₺’lik harcama yapılmıştır. 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

 
Proje Adı Program 

Ödeneği (Bin 

₺) 

 
Eklenen 

 (Bin ₺) 

 
Düşülen 

 (Bin ₺) 

 
Toplam 

 (Bin ₺) 

 
Harcama  

(Bin ₺) 

Çeşitli Ünitelerin Etüt 
Projesi 

150 0 58 92 92 

 

Program ödeneği 150.000 ₺ olan Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesinden 2019 yılı içerisinde 

58.000 ₺ ödenek tenkis edilerek toplam ödenek miktarı 92.000 ₺’ye düşürülmüştür. 

 

Kampüs Altyapı Projesi 

 
Proje Adı Program 

Ödeneği (Bin 
₺) 

 
Eklenen 

 (Bin ₺) 

 
Düşülen  

(Bin ₺) 

 
Toplam 

 (Bin ₺) 

 
Harcama 

 (Bin ₺) 

Kampus Altyapı Projesi 1.700 1.800 280 3.280 3.280 

 

 
Proje Adı Program Ödeneği 

(Bin ₺) 

 
Eklenen 

 (Bin ₺) 

 
Düşülen  

(Bin ₺) 

 
Toplam  

(Bin ₺) 

 
Harcama 

 (Bin ₺) 

Muhtelif İşler 3.500 740 140 4.100 4.087 
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Program ödeneği 1.700.000 TL olan Kampüs Altyapı Projesine 2019 yılı içerisinde likit 

karşılığı ödenek kaydı ve aktarma yapmak suretiyle toplam 1.800.000  ₺  ödenek eklenmiş, 

280.000  ₺  ise tenkis edilerek düşürülmüş ve toplam ödenek miktarı 3.280.000  ₺‘ye 

yükseltilmiştir.  

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi 
 

Proje Adı Program 

Ödeneği (Bin ₺)  

 
Eklenen  

(Bin ₺) 

 
Düşülen  

(Bin ₺) 

 
Toplam 

 (Bin ₺) 

 
Harcama 

 (Bin ₺) 

Derslik ve Merkezi 
Birimler Projesi 

11.000 4.000 172 14.828 14.826 

 

Program ödeneği 11.000 TL olan Derslik ve Merkezi Birimler Projesine 2019 yılı 

içerisinde yedek ödenekten aktarma yapmak suretiyle 4.000.000 ₺ ödenek eklenmiş,  172.000 

₺ tenkis edilerek düşürülmüş ve toplam ödenek miktarı 14.828.000 ₺’ye yükselmiştir.  

 

Yatırım Projeleri Harcama Bilgileri 

 
 

 

            2019 yılı yatırımlarının bütçe ödeneği 16.500.000 ₺ olup, yıl içerisinde yapılan ekleme 

işlemleri, projeler arası aktarma işlemleri ve yedek ödenek yapılan aktarma işlemleri ile toplam 

bütçe ödenek tutarı 22.550.000 ₺’ye ulaşmıştır. Bu tutarın 22.529.000 ₺’si harcanmıştır. 
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1.2-) 2019 YILI PROJE UYGULAMALARI 

1.2.1 Tamamlanan Projeler 

Merzifon MYO Binası Yapım İşi 

PROJE NUMARASI                                                       : 2008H030710-0002 

PROJENİN/İŞİN ADI     : Merzifon MYO Binası Yapım İşi 
 
PROJENİN YERİ VE İLÇESİ    : AMASYA/Merzifon 
 
PROJENİN KAPSAMI KARAKTERİSTİĞİ  : 5.500 M2 İnşaat + Donatım 
 
PROJENİN ÖNEMİ :Bu projenin tamamlanmasıyla birlikte 

Üniversitemiz öğrencilerinin, daha iyi 
şartlarda modern ve kaliteli bir eğitim-
öğretim hizmeti almalarına olanak tanıyan 
bir binaya kavuşmaları sağlanacaktır. 

 
YATIRIMCI KURULUŞ    : Amasya Üniversitesi Rektörlüğü 
 
İHALE TARİHİ ve YÜKLENİCİ   : 05.06.2017-Havza Yapı İnş.Tur.Elk.San.ve          
T                                                                                             Tic.Ltd.Şti.      
 
İŞE BAŞLAMA TARİHİ    : 25.07.2017 
 
İŞİN BİTİŞ TARİHİ     : 15.11.2019 
 
PROJE TUTARI     : 12.804.604,22 ₺ (KDV, Fiyat Farkı, İş Artışı               
D                                                                                             Dahil) 
 
2019 YILI HARCANAN ÖDENEK            : 12.804.604,22 ₺ 
 
2019 YILI ÖDENEĞİ                                                       : 6.894.000,00 ₺ 

 
 
İŞİN BİTİRİLEBİLMESİ İÇİN GEREKLİ ÖDENEK :  0 

 
PROJENİN DURUMU ve AÇIKLAMALAR  :2018 yılı yatırım programında yer alan 5.500 

m2 kapalı alana sahip, Merzifon MYO Binası 
Yapım İşi 2019 yılı Aralık ayı itibarı ile geçici 
kabul sürecine girmiştir. 
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Taşova Yüksel Akın MYO Yemekhane ve Kantin Binası Yapım İşi 

PROJE NUMARASI                                                       : 2008H030710-0003 

PROJENİN/İŞİN ADI     : Taşova Yüksek Akın MYO Yemekhane ve  
 
                                                                                                 Kantin Binası Yapım İşi 
 
PROJENİN YERİ VE İLÇESİ    : AMASYA/Taşova                
 
PROJENİN KAPSAMI KARAKTERİSTİĞİ  : 2.016 M2 İnşaat + Donatım 
 
PROJENİN ÖNEMİ :Bu projenin tamamlanmasıyla birlikte 

Üniversitemiz öğrencilerinin, daha iyi fiziki 
ve sosyal şartlarda eğitim-öğretim hizmeti 
almalarına ve Meslek Yüksekokulumuzun 
tercih edilme düzeyinin yükselmesine olanak 
sağlanacaktır. 

 
YATIRIMCI KURULUŞ    : Amasya Üniversitesi Rektörlüğü 
 
İHALE TARİHİ ve YÜKLENİCİ   : 27.03.2018 Bems İnşaat Ltd. Şti. – Çağsan Isı  
 
                                                                                                Demir Ltd. Şti. İş Ortaklığı 
 
İŞE BAŞLAMA TARİHİ    : 25.04.2018 
 
İŞİN BİTİŞ TARİHİ     : 08.12.2019 
 
PROJE TUTARI     : 7.121.126,52 ₺ (KDV Dahil) 
 
2019 YILI HARCANAN ÖDENEK    : 7.121.126,52 ₺ 
 
2019 YILI ÖDENEĞİ                                                        : 6.084.000,00 ₺ 

 
 
İŞİN BİTİRİLEBİLMESİ İÇİN GEREKLİ ÖDENEK : 0 

 
PROJENİN DURUMU ve AÇIKLAMALAR  :2019 yılı yatırım programında yer alan 2.016 

m2 kapalı alana sahip, Taşova MYO Kantin 
Binası Yapım İşinin İşi 2019 yılı Aralık ayı 
itibarı ile geçici kabul sürecine girmiştir. 
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1.2.2 Devam Eden Projeler 

Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi Derslik Binası Yapım İşi 

PROJE NUMARASI                                                       : 2008H030710-0001 

PROJENİN/İŞİN ADI     : Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Yapım İşi 
 
PROJENİN YERİ VE İLÇESİ    : AMASYA/Merkez 
 
PROJENİN KAPSAMI KARAKTERİSTİĞİ  : 15.000 M2 İnşaat+Donatım 
 
PROJENİN ÖNEMİ :Bu proje ile Amasya halkının ihtiyaç 

duyduğunda faydalanabilmeleri için İhtisas 
gerektiren alanlarda uzman doktor 
yetiştirerek Samsun ve Tokat gibi çevre 
Üniversite Hastanelerine sevk edilen hasta 
sayısını azaltmak ve bu suretle müdahale 
süresini kısaltarak daha fazla hastayı tedavi 
etmek amaçlanmaktadır. 

 
YATIRIMCI KURULUŞ    : Amasya Üniversitesi Rektörlüğü 
 
İHALE TARİHİ ve YÜKLENİCİ   : 20.01.2017 – İntaş Taah.Yap.San.Tic.A.Ş.  
 
İŞE BAŞLAMA TARİHİ    : 31.03.2017 
 
İŞİN BİTİŞ TARİHİ     : 2020 
 
PROJE TUTARI     : 39.957.750,00 ₺ (KDV Dahil)  
 
2019 YILI HARCANAN ÖDENEK   : 12.404.536,10 ₺ 
 
2019 YILI ÖDENEĞİ                                                        : 1.850.000,00 ₺ 

 
İŞİN BİTİRİLEBİLMESİ İÇİN GEREKLİ ÖDENEK  : 27.553.213,90 ₺ (KDV Dahil) 

PROJENİN DURUMU ve AÇIKLAMALAR  :15.000 m2 kapalı alana sahip Tıp Fakültesi 
Morfoloji Binası Yapım İşinin 2019 Aralık ayı 
itibariyle %45’lik kısmı tamamlanmış olup, 
kalan %55’lik kısmın 2020 yılı içerisinde 
tamamlanması planlanmaktadır. 
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2-PERFORMANS BİLGİLERİ 

2019 Yılı Performans Sonuçları Tablosu 

PERFORMANS HEDEFİ PERFORMANS GÖSTERGESİ

2019 YILI

HEDEFLENEN

GÖSTERGE

2019 YIL SONU

GERCEKLEŞEN 

GÖSTERGE

Uzaktan eğitimin altyapısındaki gelişiminin bir önceki yıla oranı 10% 10%

Oluşturulan akıllı sınıf sayısı 10 24

Alınan lisanslı yazılım sayısı 5 11

Öğrencilerin başarı oranları 97% 74%

Yayımlanan ve kullanıma sunulan e-kitap sayısı 5 2

Akademik personel sayısının bir önceki yıla oranı 0,20 0,93

2019 yılında lisans düzeyinde açılan disiplinler arası program sayısı 2 0

2019 yılında lisansüstü açılan disiplinler arası program sayısı 1 0

2019 yılında artan bölüm sayısı 9 2

2019 yılında artan program sayısı 4 17

Mevcut ve Yeni Yerleşke Alanlarına Yapılacak Yatırımların Arttırılması Tıp Fakültesi inşaatının tamamlanma oranı 100% 45%

Yabancı Dil Eğitiminin Yaygınlaştırılması Yabancı dilde eğitim verebilen öğretim üyesi sayısındaki artış 13 9

Yaşam Boyu Eğitim Programlarının Güçlendirilerek Akademik Personelin Kendini 

Geliştirmesini Sağlamak 
Yurtdışında deneyim kazanması desteklenen akademik personel sayısı 20 4

İdari Personelin Mesleki Alanda Kendilerini Geliştirmelerini Sağlayacak Ortamların 

Oluşturulması

Her yıl mesleki açıdan kendilerini geliştirebilmeleri için düzenlenen eğitim ve 

seminerlere katılan idari personel sayısı
110 45

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 23 63

Personele yönelik faaliyete geçen sosyal tesis sayısı 1 0

Her yıl düzenlenen Üniversite içi bilimsel seminer sayısı 14 25

Bilimsel araştırma projelerine verilen destek miktarı 900.000₺                          163.270₺                            

Ulusal ve uluslararası SCI-SSCI kapsamında yayınlanan bilimsel araştırma makale 95 126

Üniversitemiz yayını olan kitap ve dergi sayısı 10 10

Üniversite öğrencileri için düzenlenen proje yarışması sayısı 1 1

Üniversite içinde düzenlenen kültürel etkinlik sayısı 50 113

Üniversitemizde Eğitim-Öğretim Hizmeti Gören Öğrencilerin Niteliğini Artırmak Üniversitemizden burs alan öğrenci sayısı 100 600

Yurtiçi ve Yurtdışı Öğrenci Değişim Programlarından Yararlanan Öğrenci Sayısının 

Artırılması
Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı 240 69

Düzenlenen teknik gezi sayısı 30 53

Bilimsel içerikli süreli yayın sayısındaki artış oranı 5% 10%

Engelli Öğrencilerin de Üniversitemizi Tercih Etmelerini Sağlamak Kütüphanede engelliler için temin edilen kaynak sayısındaki artış oranı 5% 0%

Öğrencilere Yönelik Eğitime Yardımcı Hizmetlerin Niteliksel ve Niceliksel Olarak 

Arttırılması
Sunulan oryantasyon hizmetindeki artış oranı 15% 25%

Öğrencilerin kulüplere üye olma oranı 50% 32%

Öğrenciler tarafından spor müsabakalarında kazanılan madalya sayısı 55 26

Mezunlarla İletişim ve İşbirliği İçerisinde Olmak
Web tabanlı mezun takip sistemi ile istihdam edilme oranları ve KPSS, DGS gibi 

sınavlardaki başarıları izlenen mezun öğrenci sayısı
400 380

Üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmek için düzenlenen toplantı ve seminer sayısı 10 37

Yerel kamu kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile il ve bölgenin sorunların ilişkin 

düzenlenen çalıştay sayısı
8 4

Çevreye Duyarlı Bir Yönetim Anlayışı Geliştirilerek Bölgenin Kalkınmasına Katkı 

Sağlamak
Halka açık olan sosyal etkinlik sayısı 30 129

Eğitim ve Öğretime Yönelik Teknolojik Altyapı ve Donanımı Geliştirmek

Öğrencilerin mesleki alanda kendilerini geliştirebilecekleri ortamlar yaratmak

Sosyal ve Sportif Etkinlikler Düzenlemek ve Düzenlenen Etkinliklere Destek 

Vermek

Üniversitemizin Dış Paydaşlarla İşbirliğini Artırmak

Eğitim - Öğretimin Niteliğini Geliştirmek 

Disiplinler Arası Eğitimin Niteliksel ve Niceliksel Olarak Geliştirilmesi 

Üniversitemizdeki Bilimsel Yayın Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

Bölge ve Ülke Genelinde Uzman Personele Gereksinim Olan Alanlarla İlgili Yeni 

Bölümlerin ve Mevcut Bölümler Bünyesinde İhtiyaç Duyulan Yeni Proğramların 

Açılması

Akademik ve İdari Personelin Motivasyonlarını Sağlamak  

Bilimsel Araştırmaların Nitelik ve Nicelik Olarak Geliştirilmesini Sağlamak

Eğitim-Öğretime İlişkin Bilimsel ve Kültürel Faaliyetlerin Artırılması
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3-PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Üniversitemiz, 2015-2019 Dönemi Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflere uygun 
olarak, 2019 Yılı Performans Programında yer alan performans hedeflerine ulaşabilmek için  
2019 yılı faaliyetlerini belirlemiş ve çalışmalarını bu doğrultuda gerçekleştirmiştir. 

 2019 yılı performans sonuçları tablosuna bakıldığında; 21 performans hedefini 
gerçekleştirebilmek adına belirlenmiş olan 34 performans göstergesinden 17 tanesi “Başarılı”, 
13 tanesi “İyileştirilmeli” ve 4 tanesi “Makul” olarak değerlendirilmiştir. 

 

IV–KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

A–ÜSTÜNLÜKLER 

➢ Üniversitenin şeffaf, paylaşımcı, katılımcı, gelişime ve değişime açık bir yönetim 

anlayışını benimsemiş olması 

➢ Üniversitenin huzurlu ve güvenli bir ortama sahip olması 

➢ Genç ve dinamik,  gelişime açık, özverili akademik ve idari kadroya sahip olunması 

➢ Öğrenci memnuniyetinin yüksek olması 

➢ Çalışanların paylaşımcı ve özverili olması 

➢ Üniversitenin diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliğine açık olması 

➢ Mevcut eğitim öğretim programlarının toplumun ihtiyaçlarıyla uyumlu olması 

➢ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin bulunması 

➢ AB, TÜBİTAK ve BAP tarafından desteklenen proje sayısı ile destek miktarının artması 

➢ Üniversite birimleri arasında işbirliğinin güçlü olması 

➢ Öğrencilere yönelik sağlık, kültür ve spor hizmetlerinin artması 

➢ Eğitim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine daha fazla kaynak ayrılması 

➢ Yabancı uyruklu öğrenci sayısının artması 

➢ Üniversite -sanayi işbirliğinin güçlü olması 

B–ZAYIFLIKLAR 

➢ Üniversite bünyesinde merkezi bir kütüphanenin bulunmaması 

➢ Mevcut binalar içerisinde fiziksel koşulların yetersizliği 

➢ Teknik kadro ve teknik donanım eksikliği 

➢ Yabancı dil eğitimine olan eğilimin azlığı ve profesyonel yeterliliklere henüz 

ulaşılamamış olması 
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➢ Merkez dışında sosyal altyapı ve kültürel imkanlardaki yetersizlikler 

➢ Üniversite yayını olan kitapların ve uluslararası nitelikteki yayın sayısının istenilen 

düzeyde olmaması ve patent çalışmalarının eksikliği 

➢ Hizmet içi eğitim çalışmalarının yetersiz olması 

➢ Merkez kampüslerin dağınık konuşlanmasının sosyal faaliyetlerden yararlanma 

olanağını kısıtlaması 

➢ Üniversitemiz konuklarının ve personelinin hizmetine açık sosyal tesislerin yetersizliği 

➢ Mezunlarla ilişkilerin yetersiz olması 

 

C–DEĞERLENDİRME 

Değişen ve değiştiren Üniversite yapısı ile örtüşen değerlerimiz; akademik ve bilimsel 
özgürlük, toplumsal yararlılık, çağdaşlık, yenilikçilik ve yaratıcılık, katılımcılık, güvenilirlik, 
şeffaflık hizmet ve kalite anlayışı çerçevesinde oluşturulmuştur. Bu kapsamda temel 
değerlerimizi şu şekilde sıralayabiliriz; 

✓ İdari çalışmaların liyakat ve başarısına önem vermek, 

✓ Evrensel değerlere ve insan haklarına saygılı olmak, 

✓ Etik anlayışa sahip olmak, 

✓ Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek, 

✓ Kaynakları etkin kullanmak, 

✓ Özgürlük ile disiplini birlikte gözetmek,  

✓ Kurumsal iletişime açık olmak, 

✓ Teknolojik gelişmelere açık olmak ve süreklilik. 

 

Üniversitemizin zayıf yönlerine baktığımızda çoğunlukla arka planında gelişmekte olan 
bir Üniversite olmasından kaynaklanan eksikliklerin yer aldığı gözlenmektedir. Ayrıca 
bulunduğu coğrafi konum da bu noktada belirleyici bir etken olmaktadır. Üstünlüklerimiz ise 
temel değerlerimizden esin almaktadır. Gelişmekte olan üniversite olmamız bir taraftan 
deneyim noktasında zayıf yön olarak değerlendirilirken, diğer taraftan genç ve dinamik bir 
Üniversite ve yönetim anlayışı en önemli üstünlüklerden birini oluşturmaktadır. Zira gelişime 
ve değişime açık yapı, özverili çalışma, Üniversitemizin eğitim-öğretim alanında önde gelen, 
bilimsel açıdan yetkin ve söz sahibi bir eğitim kurumu olmasını sağlayacaktır.   
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V–ÖNERİ VE TEDBİRLER 
Türkiye Cumhuriyeti'nin çağdaşlaşma projesinin başta gelen amaçlarından biri de, 

üniversite eğitimini yurt sathına yaymaktır. Eğitimin amacı ise gençlerin ilgi, istek ve 
yetenekleri de dikkate alınarak, düşünme, algılama, araştırma ve problem çözme yeteneği ve 
kişisel sorumluluk duygusu gelişmiş, yeni fikirlere açık, kültürel değerleri benimsemiş, 
demokratik tavırlar gösterebilen ve beceri düzeyi yüksek insan gücünün yetiştirilmesini 
sağlamaktır.  

 
Unutulmamalıdır ki; eğitim öğrenciye saygıyla başlar ve öğrenci eğitimin can damarıdır. 

Bu düşünceden yola çıkarak; 
 

❖ Bir eğitim kurumu olarak, üniversite bütçelerinde hazine yardımlarından karşılanacak 

ödenekler belirlenirken, üniversitelerin gerçek ihtiyaçlarının göz önünde 

bulundurulması, üniversiteler için ön görülen hazine yardımının gerçek ihtiyaca göre 

belirlenmesi, eğitim-öğretim, araştırma ve diğer hizmetlerinin zamanında yerine 

getirilmesini ve istenilen düzeye ulaşılmasını sağlayacaktır.  

 

❖ Kaynakların etkin, verimli, şeffaf ve zamanında kullanımının sağlanması için personel 

açığının yanı sıra, bilişim teknolojisinin güçlendirilmesi gerekmektedir. 

 

❖ Bilişim teknolojisinden üst düzeyde yararlanarak Üniversitemiz olanaklarının etkin, 

verimli,  sürekli ve şeffaf bir şekilde kullanımını sağlayıp çalışanların memnuniyetini 

artırmak başlıca ilkemizi oluşturmaktadır. 

 

❖ Son olarak Üniversitemiz için en temel unsur olan yeterli bütçe ödeneklerinin 

sağlanmasının Üniversitemizin kalitesini ve rekabet gücünü artıracağı kuşkusuz bir 

gerçektir.
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü,  kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini,  
izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan 
ederim. 

  

İdaremizin 2019 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 
olduğunu teyit ederim.  

 

 

                                                                                                                                                                                                           (AMASYA-ŞUBAT 2020) 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali 
yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 
güvenceyi sağladığını bildiririm.  

  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim. 

 

 

 

 

 


